66CL

2%Y Bradesco

Pessoa Juridica

Extrato Unificado

Periodo

01/09/2019 a

30/09/2019

e SINDICATO T. A. T. E. CEARA
& R LEON GRADVOL 1212 JD CEARENSE
e— JARDIM CEARENSE Data de Postagem: 09/10/2019
S 60712-152 FORTALEZA - CE
)
= I
= N0 IR

7209036539014630000001760430091019

Agéncia: (85) 3089-0600

Fone Facil 4002 0022 / 0800 570 0022
24h diariamente
Consultas Informagdes e Servigos Transacionais

SAC Alo Bradesco 0800 704 8383 2«h diariamente
Deficiente Auditivo ou de Fala - 0800 722 0099
Reclamagdo, Cancelamento e Infornacdes Gerais.

Se ndo ficar satisfeito com a solugdo
apresentada. Ligue Ouvidoria 0800 727 9933,
22 a 62 das 08h as 18h, exceto feriados.

Agéncia:

0628-9 DETRAN CEARA-UFORT cona 10.737-9

™ Resumo Financeiro do Extrato - em 30/09/2019
- Saldo em Saldo em
31/08/2019 30/09/2019
Saldo Conta Facil (Conta Corrente) ............ 1,00 1,00
Invest Facil Bradesco...........ooovuo.o... 24.398,78 25.706, 16
Total Disponivel ...... ... ..., 24.399,78 25.707,16

Investimentos

CDB - HiperFacil.:csw:iinwwomarsnmanmasssns 337,04 338,42
Total InvestimentosS. .. ... iiiiiinee it iinnnn. 337,04 338,42
Total Geral 24.736,82 26.045,58

Limite Crédito Pessoal R$ 5.000,00 - Vencimento 29/10/2019.

o _________ Conta Corrente
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Demonstrative da Movimentacgéo

Data Histérico Docto Zrédito Débito Saldo
28/08| Saldo Anterior +1,00"
03/09| Resgate Invest Facil o |4999471 4,966 ,48

Cheque 0007046

Especie : ..

Cheque 0007047

Especie G e

Cheque ~ ™ooo7049 1.728,49|,

Especie G ; il

Cheque \.0007050 1.367,83

..Esvpec.i.e. i S < 3 o

Cheque ~.|0007051

Especie 1,00
04/09] Resgate Ihvest Facil 4999471 1.041,38 :

Chegue “looo7048 1.041,38|=

Especie S : b

0017604

EXUJ62




Bradesco

... ContacCorrente

Demonstrativo da Movimentagéo

Data Histoérico Docto Crédito Débito i 7 Sqldo

04/09 PeY TEeTr ey 3 L 1'00
06/09) Receb. Governo do Ceara .. 10600628 11000696 S . S
Sistema Uni Prev Soc Serv Pub Ci

| Cheque i T |o007054 e i B8E 33w
Dep.conta - — A

4| Tarifa Bancaria = i ..10900004 B e Sienogaf s
Folha Cheque Caixa
Sl Apticiinvest Facil - i S A6 37268 : 10.402,43)

g

09/09| Deposito em Dinheiro i 10906114 D86 8B
O Proprio Favorecido
Deposito em Dinheiro .. L 271,20
O Proprio Favorecido
Resgate Invest Facil = e o “logeasso| o 4.068,90| S
Resgate Invest Facil . 14999471 1.079,66 ' X o~
spCRsge sRNesmAIsE e s e
Esp/div
PileRaque e i e sagaTes s : 2100, 00| %
Dep.conta
Dep/div
ERRRE . REE s R R
Dep/div
Cheque
Especie

3

-
o1
o
oo

2

0007058

10/09| Resgate Invest Facil 0894880 5.253,00
.| Cheque Compensado S e 00070800 e e B 2R3 000N

11/09| Resgate Invest Facil 10894880 450,82 | : 0
Cheque 0007064 T A58 |

Especie

Cheque Compensado o .. 10007061 v — 1.386,38|e

13/09) Resgate Invest Facil 0894880 86,90
e e R s s SR R e
Excedente Guiche Caixa
Tarifa Bancaria o AER00070600 ) ; L Rl “§
Cheque Valor Superior

2545 00

17/09| Resgate Invest Facil 0894880 56,30 y
GanonTarita Banearia Lo ]0020810 ' ShiseL a0

)ﬁﬁ. al00

20/09| Resgate Invest Facil ' 0894880 | 3.196,74
. _ 7 - TN ] R :

w
o
=
©
=
[

Especie
Chegue i ] SR LU ETN0007068 G L 896,748 0
Especie
E R — g ’ slopazoRe [ 1.000,00s
Especie

Cheque sl L\ OORE0RTL e 1.000,00}%
Especie

#

23/09| Resgate Invest Facil ~ |osgasso | 2.650,22
coiCheque . L Txlooo7068 | = s
Especie
Chegue Compensado . L%I10007063 )

~N
o
-
foa!

~J
&
k.

AGENCIA: 00628  CONTA: 0010737-9 2 0017604



Bradesco

Conta Correpnte ...

BT
Demonstrativo da Movimentagédo
===
Data Histoérico Docto Zrédito Débito Saldo
23/09 1,00 |fe=—
25/09\ Resgate Invest Facll. o000 i0894880N 162,56 S
Resgate Invest Facil 4637265 411,64
Esp/div
27/09| Receb. Governo do Ceara - 12700628 17.436,92
Departamento Estadual de Transit : e Gl : L
Cheque ~ 10007071 194,40
Cheque 0007072 510,60] .
Especie s g e : i ; ' e
Cheque ) ) | ~ " |oo07073 539,40
i Especie : i s Sedoi Bt 0 s T T : !
- Cheque 0007074 400,00
N | Especie. e ' R .
2 Aplic.invest Facil 0936674 15.792,52|
30/09| Resgate Invest Facil 4637265 79,08
Deb RO AUROMatTEs 1349033 L PhT9, 08
Jornal O Povo/ce*-313490330
Total 53.891,97 53.891,97 1,00
Investimentos _
CDB - HiperFacil
L Data Aplicacdo | Valor Principal | fenda Bruta 10F Langamento em Conta
E Data Operagdo |Data Valor Atualizado / Taxa / f.enda Corrente
G Vencimento Resgate Bruto Percentual Tributavel |RRF (Débito/Crédito)
01 ) B ) 300,00
] 337,04
05 . , 300,00
. ' ' 338,42
Fnta.t de Rendimento Tributdvel 0,00
fotal de Imposto de Renda 0,00
Reembolso CPMF bruto: 0,00
IR solire reembolso CPMF: 0,00
* Do CDI ** Do Selic *¥% Ao Ano *desok | PCA+Cupom sk sk | GPM+Cupom
1-Saldo Anterior 2-Aplicagdo 3-Resgate Parcial 4-Resgate Total/Liquidagdo 5-Saldo Atual
Este extrato é vélido, também, como comprovante de rendimentos (informe de rendinentos) pagos ou creditados a pessoas jurfdicas, a partir do
ano calendério de 2000 (IN SRF no. 138 de 22.11,1999)
===
]
EEESSED
TR

AGENCIA: 00628  CONTA: 0010737-9 3 0017604

MISTO
Papel

FSC FsC® C002688

VA



o1 Bradesco o

Invest Facil Bradesco

L Data Aplicacdo | Valor Principal Renda Bruta |0F Lancamento em Conta
E Data Operagdo |Data Valor Atualizado / Taxa / Renda Corrente/CCDI
G Vencimento Resgate Bruto Percentual Tributavel | RRF (Débito/Crédito)
01 24,397,02
o S 54.398.78 : :
03 03/09/2019 07/08/2019 4.,965,73 5,0000 * 1,07 0,107 4.966,48
S 27/07/2021 A 966.80 i 0,97 0,22 ;
03 04/09/2019 07/08/2019 1.041,20 5,0000 * 90023 0,01 | 1.041,38
: : 27/07/2021 ks "'1u041;43L' : 0,22 10,04 : 2
02 06/09/2019 06/09/2019 10.402,43 5,0000 * o T ) - ) o ]0.402,43—
S | 2670872021 fhamaa e i :
03 09/09/2019 28/08/2019 4,068,78 5,0000 * 0,37 i 0,22” 4.068,90
; 17/08/2021 i 4.069,15 : B S 0,03
04 09/09/2019 07/08/2019 1,079, 44 5,0000 * . 0,28 B 1.079,66
S ' Sriomisnst e s i » : -~ 0,28 0,06 LR
03 10/09/2019 28/08/2019 5,252,81 5,0000 * 0,53 0,29 5.253,00
i i 17085008 L . 5.253,34 v -» o 0,24 0,05 e
03 11/09/2019 28/08/2019 450,80 5,0000 * 0,04 0,02 450,82
' ' 17/08/2021 Jaso ga D : ; ' 4 e
03 12/09/2019 28/08/2019 1.386,31 5,0000 * 0,17 0,08 1.386,38
v |- 17/08/2021 L 1.386,48 |- - Sojoelti et . “
03 13/09/2019 28/08/2019 86,90 5,0000 * 86,90
L | 17/08/2021 ’ 86,90 o ' T
03 17/09/2019 28/08/2019 56,30 5,0000 * | v ....56,30
: 8 : T 17/’UOV&U 4l fi . . SO‘,’JU i .
03 20/09/2019 28/08/2019 3.196,37 5,0000 * 0,61 0,14 3.196,74
L ol 1770872021 3.196,98 0,47 0,10
Q? 23/09/2019 28/08/2019 2.649,85 5,0000 * 0,53 0,06 2,650,22
i . i b g : b R e
‘03‘ 25/09/2019 06/09/2019 411,61 5,0000 * 0,04 0,01 411,64
S 6/08/2021 aites o i e e S
,04 ) 25/09/2019 28/08/2019 162,53 5,0000 * 0,03 162,56
i S Gibaia sii oy R : s
02 27/09/2019 27/09/2019 15,792,652 5,0000 * 15.792,52-
A B "Q/UV/‘U l’ ‘ : g TR SR g 2 : : S “ ; 5 3
03 30/09/2019 06/09/2019 79,07 5,0000 * 0,01 79,08
; 26/08/2021 ; araangihi o D .
U 25.704,27
. . e 25.706, 16
Total de Rendimento Tributdvel 2,89
Total de Imposto de Renda 0,62
Reembolso CPMF bruto: 0,00
IR _sobre reembolso CPMF: 0,00‘
* Do CDI ** Do Selic *%% Ao Ano ¥ %% | PCA+Cupom FEdx% | GPM+Cupom
1-Saldo Anterior 2-Aplicagdo 3~Resgate Parcial 4-Resgate Total/Liquidagdo 5-Saldo Atual

Este extrato é valido, também, como comprovante de rendimentos (informe de rendimentos) pagos ou creditados a pessoas juridicas, a partir do
ano calendario de 2000 (IN SRF no. 138 de 22.11.1999)

AGENCIA: 00628  CONTA: 0010737-9 4 0017604



000068 0894627

MOD. 142

’ Comp [|Banco| Agéncia cl Conta DV |C2 Cheque N° a ‘RS
| 018 | 237 0628 9 10| 0705 010737 9 16 S-214 007046 7 !
i o8 0628 9 {0 0705 010737 5l 9 16 s214 007046 7
o Pague por este
& cheque a quantia de
s
= e centavos acima
l
é ouasua ordem
an . de de
’( \ P X
@ N i\y P
] |_SINDICATO T.A. T.E.CEARA Cliente bancario
e DETRAN CEARA-UFORT ‘CNPJ41202548/0001-73 desde 01/1992
8 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900
@
5
v

ALIN eTRCRS RET: seT (18

”'ll il lI::iI! iy !EZH L Ilillll n:!:ii i !!il'.ii i, IIZIiu 1 1 A

N e

i I | lI':':':'n iiif.!& et



" ) REcIBO (™ isi,00 )
Recebi (emos) de S/FI\W_/‘WVL” Ce j

Endereco

A importancia de ijﬁo L m‘\%t://\—t(\q L
A Mol £ or e 'S vuve s

Referente. C/&-L—\O\ h‘ <> ‘_( ) Wyl/)Of-:&gQ_.

- |

naior clareza firm._ sresente.

W4l

CPF/RG éOf- 26 ~ € 33




) RECIBO (™300 )|
Recebi (emos) de Sl HM/‘W n )

Enderego

P = " :
A importancia de JM"-ZOMM » /q&//b(."l% f(lw

~

Referente &'L-Y)wAL Mﬂ(\\o ( QLI__. QA @(4\%

—
-

Para maior clareza firm. o presente.

[ﬁm/fcwu» 30w Aol w0 )
metentem 4%/1«“' /QJ:\/@W” CPF/R66709-5’9{-}57’~'

Enderego ﬁtﬁ//ﬁf el ;L? f2 W"’"‘
Assmatura[\/ 0@% ,/a(/(/@ M/ﬁm
P

tilibra




VALIL 0472019

Confeccao: 05/2019

| Comp {Banco|| Agéncia C1 l Conta DV |c2 | Cheque N° C3 |R$
018 | 237 0628 910 ’ 0705 010737 9|6 S-214 007047 5
018 0628 9 |0 0705 010737 9 |6 5214 007047 5
P, or este
ct a quantia de
e centavos acima
%
a ou a sua ordem
&
£ : de de
‘y ll 1 ‘ X ;\‘.\. “
=y | SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
DETRAN CEARA-UFORT “CNPJ 41302548/0001-73 desde 01/1992
AV.GODOFREDO MACIEL, 2900

gl

AU =
IPERE ""‘II =

il 00 15wl s

TR
I]Hl

DAL

il il

+te e AUXR ALIMENTRTAS BEF
s&r{ig

iiii‘“ lll:ill S Ol L

i winll
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~ ) RECIBO (™ 135,50 )
&&eoebi(emos)de S/'/\Ag&/r/:;on’ Ce_ )

énaerego

Aimborténciade C.Q/‘Z_‘.T'D L A/LT,Q/(/:(\Q 20 dyt@{',d

pooud L ottedds  et_ved -

Referente M)&l QI \_‘W/\/\/Yr)@‘/\"u—v /\-f:\\d/./vw
ol olen

Para maiorclarezafirm________

A

0 presente.

L@"'ﬁ—o“&% %(’) de W:} o AN )
Emltentef— %)/‘U hffﬂo L{I WWM MWH@PF/RG E;\& )OS0 SS E; (¥

Endereco / /

L




o ) RECIBO ("™3is00 |
rRecebi(emos)de S/n_dl/(mai’\- Cams

&lderego (/"
A importancia de IW od £ /Q)M——L "L:z}(. M.Q/Q.(A

Referente MY;L("D QQJ‘W[ =3 (: O:a
Oy M - J

Para maior clareza firm__ 0 presente.

p OH'QﬁW %O de W) de x/g j
Emutente? %‘M}Hfl/o d( @ﬂl I%('LUA “Moﬁ&ﬂ&F/RGg‘OO 5959 9/0

Endereco

Amatwaxmé;@_gﬁh&m@*

tilibra

~
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P000488 (DUPLOJ
P000488 000068 &am“z_’

MOD. 142

Comp ||Banco || Agéncia c1 Conta DV |c2 Cheque N° a3 |R$
018 | 237 | 0628 910 0705 010737 9 |6 S-214 007049 1
018 0628 9 10 0705 010737 9 |6 s-214 007049 1
REAeT
= Pague por este "
& cheque a quantia de
a
2 .
§ e centavos acima
a ou a sua ordem
- j . de de
oy VN YL 4 D
2 SINDICATO T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
g DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41 302548/0001-73 desde 01/1992
g AV.GODOFREDO MACIEL, 2900
£
S

e o [ e I o

ol ol Ol Al

)

-~




AVISO DE FERIAS

Empresa  : SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA

Empregado : FRANCISCO ALISSON DE SOUZA MONTEIRO Admissdo: 01/09/2016
Lotagéo : SINDETRAN Cargo: VIGIA
CTPS : 00001610601  Série:00003 DV:0 No. do Registro do Empregado: 000027
Periodo de Aquisicdo Periodo de Gozo Retorno ao Servigo
01/09/2018 a 31/08/2019 de 02/09/2019 a 21/09/2019 22/09/2019
BASE DE CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS Faltas Salario Contratual
Base de Calculo Mensal/Horario/Tarefa/Outros 0 1.252,17
DEMONSTRATIVO DA BASE DE CALCULO
Evento Referéncia Valor Total
011 Salario-Base 30 dia(s) 1.252,17
050 Adicional Noturno 20% 62,80
060 Hora Extra 50% 6h23min 54,43 1.369,40
REMUNERACAQ
Evento Referéncia Provento Desconto
110 Remuneracéo de Férias 20 dia(s) 912,93
111 1/3 de Férias 304,31
113 Abono Pecuniario 10 dia(s) 608,62
310 INSS 8% 97,37
1.825,86 97,37
,‘ FGTS Contribuigao Social: 0,00 FGTS: 97,37 Liguido a Receber:  1.728,49

Comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-30 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, ficando a
sua disposicdo a importancia de R$ 1.728,49 (Hum Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais e Quarenta e Nove Centavos) relativa
aos 20 dias de férias, a ser paga antecipadamente.

Jepvusce gusse) Pe sorn Hovees b o A
Empregado Emprggadort -

Fortaleza, 3 de agosto de 2019

Assinatura do Responsavel, em Caso de Empregado Menor

RECIBO DE FERIAS

Empresa : SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA
Empregado : FRANCISCO ALISSON DE SOUZA MONTEIRO

Recebi a quantia de R$ 1.728,49 (Hum Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais e Quarenta e Nove Centavos) correspondente
as minhas férias ora concedidas e que vou gozar, de acordo com o aviso que recebi em tempo habil ao qual dei o meu
’- “ciente”. Por ser verdade, firmo o presente recibo, dando plena & geral quitagdo.

=5 L)
v TeaNLs e pusen De S MoMiengo
o Empregado

Fortaleza, 31 de agosto de 2019

Empreg\a?ﬁ‘)?\—/ Assinatura do Responsavel, em Caso de Empregado Menor
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000068 0834627

MOD. 142

Comp [|Banco || Agéncia (a] Conta
018 | 237 | 0628 90| 0705 010737
018 0628 9 0 0705 010737

.
o Pague por este

Cale)]

L]

g cheque a quantia de

e centavos acima

ou a sua ordem

°
5
£
a
=
2 3
£ DETRAN CEARA-UFORT
8 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900
%
5
v}

o o
!!!!!!!m..[. umlul‘" "m“

-

de

Wal

SINDICATOT A NE. CEARA
CNPJ 41302548/0001-73

EEEs A eosm / 19

“:::“ Il;:llll “::“ l::li “m" Illllll “m | g

Cliente bancario
desde 01/1992

L

)
.
ot

-

)

3



" Comp |[|Banco || Agéncia (@] Conta DV [c2 Cheque N° C3 |R$ -
i I~ 018 | 237 0628 9 10| 0705 010737 916 S-214 007050 5 I J
g 018 0628 9 | o 0705 010737 ° {9 |6, s-214 007050 5 -
8 2 Pague por este
- Wy g 3 i { { (A T R ¢ o e ‘ { LT R . & SEle Re R
- g E gcheque a quantia de __ i . ¢ H { -
g 2,
S =
s =L e centavos acima
- y L ‘ o -
a i Lo E L 8 ou a sua ordem
AR §
s , , (H8
i { de § Pt A R L de . ; i
8 SINDICATO T. A. T. E: ! X Cliente bancario
g DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 ( " | 4 desde 01/1992
- 8 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 ; : LA ) -
]
5
v
-
-~

o G Ol sl Gl



Comp [|Banco|| Agéncia (e Conta DV jc2 Cheque N° c3 [R$
018 | 237 | 0628 9 (0| G705 010737 9 |6 S-214 007051 3
018 0628 9 |0 0705 010737 9 {6 | s-214 007051 i3 1
@ Pague por este §
& cheque a quantia de )
(=]
s ) \ e centavos acima
a ! ~] ou & sua ordem
r- b ul ~de de
\ . ,,j”
2 pLEA LR B Y Lo L iy - :
g SINDICATO T. A. T.E. CEARA , Cliente bancario
° DETRAN CEARA-UFORT CNPJ41302548/0001-73 \ . desde 01/1992
8 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 LA\
£
S
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; Recibo de Pagamento
( Folha de Pagamento )

. _ /] /
BRe Pl

1 ; /7 V7]
Qt%ﬂét /él e %/

Emaoreaador Inscrigdo Admissdo Competéncia
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D( CNPJ: 41.302.548/0001-73 02/05/2014 | Agosto de 2019
Empregado S Carao Lotacao
000025 EVELLYN KAREN PAIVA ANGELIM : AUXILIAR ADMINISTRATIVO SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
15359042277
Discriminacdo das Verbas
Cod. Descricao Referéncia Provento Desconto
010 | Salario-Familia 1 cota(s) 32,80
011 | Salério-Base 31 dia(s) 998,00
049 | Descanso Semanal Remunerado 10 dia(s) 32,40
060 | Hora Extra 50% 10h 68,05
310 | INSS 8% 87.87
320 | Vale-Transporte 1,00
323 | Vale-Alimentacdo 1,00
Total de Proventos Total de Descontos
1.131,25 89,87
Liquido a Receber
1.041,38
Salario Contratual Base de Calculo do INSS | Base de Calculo do FGTS FGTS FGTS Contribuigao Social Base de Calculo do IRRF
998,00 1.098,45 1.098,45 87,87




.

. Recibo de Pagamento

Data e Assinalura

~D > N
( Folha de Pagamento ) Q¥ oY o s pusSsuy P< D MM L2
Emareaador Inscricao Admissao Competéncia
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D( CNPJ: 41.302.548/0001-73 01/09/2016 | Agosto de 2019
Empregado 4 Carao Lotacdo
000027 FRANCISCO ALISSON DE SOUZA MONTEIRO VIGIA I SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
16210944516
Discriminacgdo das Verbas
Cod. Descricao Referéncia Provento Desconto
011 | Salério-Base 31 dia(s) 1.252,17
050 | Adicional Noturno 20% 208h 236,77
310 | INSS 8% 119,11
320 | Vale-Transporte 1,00
323 | Vale-Alimentacao 1,00
Total de Proventos Total de Descontos
1.488,94 121,11
Liquido a Receber
1.367.83
Saldrio Contratual | Base de Calculo do INSS | Base de Calculo do FGTS FGTS FGTS Contribuicao Social Base de Calculo do IRRF
1.252,17 1.488,94 1.488,94 119,11




-~

|/

. Recibo de Pagamento

Data e Assinalura

¥ » —\ y)
( Folha de Pagamento ) Y “F ZJ '
Emoreaador Inscricao Admissao Competéncia
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D( CNPJ: 41.302.548/0001-73 01/08/2019 | Agosto de 2019
Empregado Cargo Lotacdo
000030 FRANCISCO ERIBERTO DE OLIVEIRA MOREIRA SERVICOS GERAIS SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
20134441340
Discriminacdo das Verbas
Cod. Descricao Referéncia Provento Desconto
011 | Salario-Base 31 dia(s) 998,00
310 | INSS 8% 79,84
320 | Vale-Transporte 1,00
323 | Vale-Alimentagio 1,00
Total de Proventos Total de Descontos
988,00 81,84
Liquido a Receber
816,16
Salario Contratual Base de Calculo do INSS | Base de Calculo do FGTS FGTS FGTS Contribuigao Social

998,00

998,00 998,00

79,84

Base de Calculo do IRRF




4 0 2

Fcﬂha de Pagamento

Pag.: 1de 1
Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ: 41.302.548/0001-73 EDUARDO
Més/Ano: 08/2019
Emissao: 31/08/2019
Lotagdo: SINDETRAN
Codigo Empregado Evento Referéncia Provento Desconto
000025 EVELLYN KAREN PAIVA ANGELIM
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
010 Salario-Familia 1 cota(s) 32,80
011 Salario-Base 31 dia(s) 998,00
049 Descanso Semanal Remunerado 10 dia(s) 32,40
060 Hora Extra 50% 10h 68,05
310 INSS 8% 87,87
320 Vale-Transporte 1,00
323 Vale-Alimentacao 1,00

1.131,25 89,87

FGT8: 87,87 E;&iquidn?qeber. 1.041,38

Data:ov ID /[ Assinatura: { ‘}lj M " My £ a(% 7 ¥ o
S

Admissdo Dep.  Filhos Hrimés Sal. Cont. BC-INSS BC-
02/05/2014 1 1 220 998,00 1.098,45 1.098,45
000027 FRANCISCO ALISSON DE SOUZA MONTEIRO
Cargo: VIGIA
011 Salario-Base 31 dia(s) 1.252,17
\ 050 Adicional Notumo 20% 208h 238,77
r ' 310 INSS 8% 119,11
320 Vale-Transporte 1,00
323 Vale-Alimentagao 1,00
1.488,94 121,11
FGTS:\;1 9,11 Liquido a receber: 1.367,83 .Y
Data: o} qu /ﬁq Assinatura: ?@Mﬁ e %‘)Q% TX_, 3 . M\S\}er\ RQ
Admissdo Dep.  Filhos Hr/més Sal. Cont. BC-INSS BC-FGTS
01/09/2016 0 0 220 1.252,17 1.488,94 1.488,94

000030 FRANCISCO ERIBERTO DE OLIVEIRA MOREIRA

Cargo: SERVICOS GERAIS
011 Salaric-Base
310 INSS
320 Vale-Transporte
323 Vale-Alimentacdo

31 dia(s) 998.00
8% 79,84
1,00
1,00
998,00 81,84

N

FGTS: 79,84 uido a teceber: : 916,16
g }.’7 ;ﬁ i -1 F, &
Datar —/ 1 Assinaturac / ,), S W

Admissdao Dep. Filhos Hr/més Sal. Cont. BC-INSS BC-FGTS
01/08/2019 0 0 220 998,00 998,00 998,00
Ptal Geral (3 empregados)
q 010 Salario-Familia 32,80
011 Salario-Base 3.248,17
049 Descanso Semanal Remunerado 10 dia(s) 32,40
050 Adicional Noturno 20% 208h 236,77
060 Hora Extra 50% 10h 68,05
310 INSS 286,82
320 Vale-Transporte 3,00
323 Vaje-Aiimentagao 3,00
3.618,19 292,82
FGTS: 286,82 Liquido a receber: 3.325,37

BC-INSS: 3.585,39 BC-FGTS: 3.585,39

Fim
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Comp ([Banco |l Agéncia Conta DV [C2 Cheque N° 3 |R$
018 | 237 0628 90| 0705 010737 9 |6 5-214 007054 8
018 0628 loijo 0705 010737 9 |64 |« s214 007054 8
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2 cheque a quantia de A
a
3 1 :
= e centavos acima
a ou a sua ordem
de MO~ ge
) 3 v : : 5, o A
§ SINDICATOT A Ty E CEARA Cliente bancario
S DETRAN CEARA-UFORT CNPJ41302548/0001-73 b - X { desde 01/1992
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Y 1

’ . .
[] oesconkecino [ ] enpereco NEx.TENTE ‘ | ENDEREGO ERRADG [ |

N
i /
[ ] recusou-se [ ] enperego ncorreTo [ ] muoou-se
YISTO: Ji
{ LEIACOM ATENCAO: |
- Conduza junto ao veiculo este extrato pago, anexo ao CRLY.
- OCRLV devera ser entregue até 90 dias ap6s o pagamento. Decorrido o prazo, ndc tendo recebido, na capital, procure na

agéncia dos CORREIOS da Av. Oliveira Paiva 2800 - Administrag@o 1° andar - Cidade dos Funcionarios, nas demais localidades
procure na agéncia dos CORREIOS de sua cidade.

- INFORMAGOES - Consulte os CORREIOS pelo telefone: 3277-1963.

- Pague até o vencimento e evite multa e remogio do veiculo prevista no artigo 230-V do Cadigo de Transito Brasileiro.

- As multas ocorridas a partir de 01/41/2016 e pagas em atraso seriio atualizadas com base na taxa SELIC, conforme Resolugio
CONTRAN n. 619, de 06/09/2016, Sego II, Artigo 21 -

TELEDETRAN: (85) 3195-2300 PERICIA: 190 www.detran.ce.gov.br e

s

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

DETRAN-CE

9012255013/2016-DR/ICE
EXTRATO DE LICENCIAMENTO DETRAN-CE
DOCUMENTO DE PORTE OBRIGATORIO JUNTO AO CRLV (DUAL) WP cormeos
Data de postagem:
20/08/2019

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO
RUA LEON GRADVOL, 1212



BRADESCO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TRIBUTOS

DATA DD PAGAMENTO: 86/09/2819 HORA: 15:11:02
AGENCIA: 02628

AUTENTICACAD: 744  TERMINAL: 119 SEQ: 81643
COD TRANS: CB@1

EMPRESA/ORGAD: DPVAT
COD1GO DE BARRAS:

86660000000-8  16210924860-7

80010391104-9 761021119867

CODIGO DO TRIBUTO: @806

VALOR PRINCIPAL: 16,21
YALOR DA MULTA: 0.00
VALOR DOS JUROS: 0,00
VALOR DOS DESCONTOS: 0,00
VALOR DO PAGAMENTO: 16,21
BBD@628 119 744 @B@91SC 16,21k CBO1

A transacdo acima foi realizada por meio do
Canal Terminal Financeiro

Este comprovante de pagamento devera ser
guardado para apresentagio ao Orgao
competente, quando requisitado

Alo Bradesco
SAC - Servico de Apoic ap Cliente
Cancelamentos, Reclamacoes e Informacoes
8800 704 8383
Deficiente Auditivo ou de Fala - 0806 722 @p9g
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

Ouvidoria - 9800 727 9933
Atendimento de segunda a sexta-feira
das 8h as 18h, exceto feriados

4 ‘v . 1
As DPVAT - EXTRATO DE SEGURO OBRIGATORIO  sxercicio:z01s
AbA {VIA DO PROPRIETARIO) Data de Emissao: 09/08/2019
Nome: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO Ano Fabricacao: 2015 N°Doc.: 1.97026034-0
CPF/CNPJ: 41302548000173 Marca/Modelo: TOYOTA/ETIOS SD XS
Placa: PMY2007 RENAVAM: 01039110476
Chassi: 9BRB29BT9F2070696 Céd. Seguro: 01 Vencimento:10/09/2019
Orgao Taxa de seguro Cod. Ano Valor (R§) 1
DPVAT SEGURO OBRIGATORIO 223 2019 - 16,2

Prémio Liquido (R$): 16,15 + IOF(0,38%): 0,059 = PREMIO TOTAL (R$): 16,21

Autenticagdo Segure




BRADESCO
COMPROVANTE DE DEPGSITO EM CONTA CORRENTE
TRANSFERENCIA PARA OUTRA AGENCIA
DATA: 86/09/2818. HORA: 15011 H

FAVORECIDO: D & M SERVICOS DE PUBLICIDADE F.
AGENCIA: ©608-4 CONTA: @0@1261-7

DEPOSITANTE: O PROPRIO FAVORECIDO
AG. ACOLHEDORA: @628 N,SEQ:@1646 TERM:113 AUT: 746
" VALOR EM DINHEIRG: 429,00



i, Prefeitura de PREFEITURA MUNICIPAL'DE FORTALEZA Numero da

Fortaleza SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
e NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 9687
DataeHorada Emissdo | 31/07/201910:51:39 |  Competéncia 07/2019 | Codigo de Verificagdo 631252505
NimerodoRPS - No. NFS-e substituida  localdaPrestaggo | FORTALEZA-CE

Razdio Social/Nome | D & M SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA EPP

- Nome Fantasia
_CPF/CNPJ [08.922.731/0001-04 | Insc Municipal |226.392-0 | Municipio |FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | R DEP MOREIRA DA ROCHA 43 - MEIRELES CEP:60.160-060

Complemento Telefone [(85)3236-0508  |E-mail |dmpublicidade@bol.com.br

Razdo SocialNome | SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AREA DO TRANSITO DO EST. DO CEARA
CPF/CNPJ [41.302.548/0001-73 | Inscrigao Municipal | Municipio | FORTALEZA - CE
Enderego e CEP | RUA LEON GRADVOL, 1212 - MARAPONGA CEP: 60.711-150

G
DADOS BANCARIOS D&M PUBLICIDADE
BANCO BRADESCO : COD. DO BANCO : 237 AG: 608-4 C/C: 1201-7

17.06 /731140001 - AGENCIAS DE PUBLICIDADE (CRIAGAO E PRODUCAO DE PROPAGANDA)

T [rem]  Joum]

Valor dos Servigos RS 420,00 ' Natureza Operaciio Valor dos ServicosR$ C
asconto Ihcondicio_ﬁado 1-Tributagio no Municipio =) Dédhqées Permitidas em Lei 336,00
o Desconto Condicionado Regim_a-sépadai"Tﬁbuﬁgéo (-) Desconto Incondicionado
{-) Retengbes Federals 0,00 0-Nenhum Basede Caloulo L 84,00
Outras Retengdes ' Opgio Simples Nacional | (X) Aliquota % 5,00
(-)ISS Retido ; 0,00 2-Ndo SSdreter ‘ 1 ()simxNao
- el Inoenﬁvador Cultural . S e
(=) Valor Liguido  R$ 420,00 - - =)Valordo ISSR$ 4,20
] ; . 2-Nio . ‘
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atravas do e-mail formecido pelo 1omador dos Servigas, no si’uo http:/iss fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss fortaleza.ce.gov.br/, com a utifizagdo do Cédigo de Verificagdo.
Avisos




000068 (834627

MOD. 142

Comp [IBanco| Agéncia A Conta DV |C Cheque N° C3 |R$
, | 018 [237} 0628 |9 |0 | 0705 010737 -/ 9 4 . S-214 007052 1 -
018 0628 9 {0 9705 .. L 010737 a |67 s-214 007052 1
i
@ Pague por este i
& cheque a quantia de -
9 r
2
< e centavos acima
-
a ou a sua ordem b “
i §
e
oo o i de de FRARRAS
[P\ o A 2
e l\\‘ b RS 8 \"\‘\ LN ) 4 4
& SINDICATO T. A/ T-E. CEARA Cliente bancario
° DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 desde 01/1992
§ AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 Y
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®

DESPESAS DIVERSAS AGOSTO -2019

[CH: 7052 R$ 620,85

DEMONSTRATIVO

LANCHES 2,00
COMPRA DE TRAVESSEIROS 247,87
COMBUSTIVEL 20,00
COMBUSTIVEL 20,00
COMBUSTIVEL 30,00
TAXI 14,00]
LANCHES 2,00
COMBUSTIVEL 20,00
ALIMENTOS 4,99|
LANCHES 4,80
COMPRA DE AGUAS 11,00
TINTA P IMPRESSORA 15,21
COMPRA DE AGUAS 5,50
ALIMENTOS 20,26
COMBUSTIVEL 20,00
TAXI 18,00
LANCHES 3,00
COMPRA DE AGUAS 22,00|
LANCHES 1,00
RACAO 5,00
PINCEIS 13,00
COMBUSTIVEL 30,00
LANCHES 1,00|
LANCHES 1,00
TAXI 14,00
RACAO 5,00
COMPRA DE AGUAS 11,00
LANCHES 2,00
ALIMENTOS 25,72
REFEICOES 30,50
TAXI 619,85
RESUMO

COMBUSTIVEL 140,00
ALIMENTOS 50,97
LANCHES 16,80
TAXI 46,00
COMPRA DE AGUAS 49,50
COMPRA DE RAGAO 10,00
REFEICAO 30,50
COMPRA DE PINCEIS 13,00
TINTA P IMPRESSORA 15,21
COMPRA DE TRAVESSEIROS 247,87
TOTAL 619,85

\
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[GJAS AMERICANAS S/A

GRAHDE MARCAS, PRECOS BAIX0S, TODOS 05 DIAS

Valor: R$ &2 Q‘]:, ﬁp:F
RECIBO

Recebemos de e@)&&\ﬁ%ﬁk\\ et R R T IS a
Importincia supr de% g . Aunydanln..N 5K \&@IQW(EJ
&&Sj;)s&ﬁ X V Q&:) .............................................................................................. L

eferente as suas compras efetuadas nesta loja no dia Jg./.QZ./(QOJ.,?conforme comprovante

de caixan® O0.N......
Fortaleza, jqde @%;@“&E 2019 )

Rua Germano Franck, 300 Lj 22/PAV L2
CNPJ:33014556/098064
Fortaleza-Ce



w

6‘ cancelamento de item: 014

———— LUJHS ANERICANAS S/A !

M
{LOJAS AMERICANAS } a Gernano Fra;vg;ezagn L 224Pe n,z
!'“"M‘“WJHMJMMM

IE:  06.715. 480 8

PC X 7,99 T118,00% R 7,99)

002 07899389100219 800000008940490008TRHVESSEIRU
0 SUPORTE FIRHE AL TENBURG

1 PC 19,99 -718,00% A 19,993

003 07899389100219 %0000000#940490008TRRVESSEIRU
0 SUPORTE FIRME ALTENB

1 PC X 19 99 T18,00% A 19,99)
004 07899389100219 800000008940490008TRRUESSEIRD
0 SUPORTE FIRME ALTENBURG

1 PC X 19,99 T18,00% A 19,993
005 07899389100219 30000000894049000#TRHVESSEIRU
0 SUPORTE FIRME ALTENBUR

1 PC X 19, 99 718,00% A 19,9
006 07899389100219 200000008940490008TRHVESSEIRU
0 SUPORTE FIRME ALTENBURG

1 PC X 19,99 718,00% A 19,
007 07899389100219 #0000000894049000#TRHUESSEIRD
] SgPﬂﬁTEPEIRgE ALTENBURG

19,99 7T18,00% A 19,993

008 07899389100219 a00000008940490008TRHVESSEIRU
0 SUPORTE. FIRNME ALTENBURG .

1 PC X 19,99 718 00% A 19,99
009 07899389100219 80000000894049000#TRHVESSEIRU
0 SUPORTE FIRME AL TENBURG

1 PC X 19,99 ' T18,00% A 19,993
010 07899389100219 80000000394049000:TR9VESSEIRD
0 SUPDRTE FIRME ALTENBURG

1 PC X 19,99 T118,00% A 19,993
011 07899389100219 #00000008940490003TRRVESSEIRU
0 SUPORTE FIRHE ALTENBURG v

1 -PC 19,99 T118,00% A 19,993
012 07899389100219 800000008940490008IRAUESSEIRD
0 SUPORTE FIRME ALTENBURG

1 PC X 19,99 T18,00% A ' - 19,99)
013 07899389100219 800000008940490008TRRVESSEIRD
0 SUPORTE FIRME ALTENBURG

1 PC X 19,99 T118,00% A 19,993
014 07899389100219 800000008940490000IRﬂUESSEIRD
0 SUPORTE FIRME ALTENBU

1 PC X 19 99 718,00% R 19,99)

-19,99

TOTAL RET 2a7,8%7

Dlnhexro 25g,?g

ﬁﬁB 3E6§626Bh026t088ﬁ5499F97966t5ﬁ§i"""""':""
Trib aprox :R$ 10,88 Fed, 68,60 Est,

0,00 Mun, Fonte: I BPT

SUP: oooooo OPE: 359494 NSU:000187 N ,

PRISHA - :
O7E ERYGF Z46AD 400012 “3 337086 0A077 1E44B 02A
DARUMA AUTOMACHD Fs7
ECF-IF  VERSAD:01.01. oo ECF:001  Lj:1109
DDDDDDODDGCEFBEEHF 19/08/2019 15:02;;§
FAB:DRO513BROOOCONA00628 : SrE
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POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

POSTO , Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim
EA MP -A D Fortaleza - CE - 85. 3298.6568
= CNPJ: 06.013.569/0002-59 - CGF: 06.348.157-5

SEU CARRO EM BOAS MAOS

Recebi(emos) do(s) Sr.(s) W\ %)-‘ AW

a importancia de \! ,,\\,) (\\N"

refereﬁte a \[{) 85 AY LG M\%

OBS.:
pelo que firmamos o presente Wbo para todos os fins e efeitos legais.

Ao
de Db de 15

Fortaleza,
/(‘
ASSINATURA

- Forma de pagamento:




FOSTQ CAMPEZAD COMERTIT DE

av BERJANIM BRASIL, J0404 MONDLSEA

FORTALEZA C

Extrato No.028679
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 000002 GASOLINA COMUM Bi12 Bo02 Tq01 18,08
EI1821989,05 EF1822003,40 4,3500 UN X 4,587
(8.49)

Total bruto de itens 19,89
TOTAL RS 19,98
Dinheiro 20,00
Troco R$ 0,01

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/ernpresometro.co D528CB
Fed: 2,69 (13,5%) Est: 5,80 (29,0%)
Op: 051 FRANCISCO Vd: 051 FRANCISCO
Obrigado e volte sempre!
ACS PDV ver 6.2.16.0 visite www.acssoft.com.br
*Valor aproximado dos tributos do item
Valor aproximado dos tributos deste
cupom(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$ 8,49
SAT No. 230.107.325
18/08/2019 - 09:34:13

2318 0806 0135 6800 0259 5923 0107 3250 2867 8130 8048




PAGGD ADMINISTRADORA LTDA
R GERMAND FRANCK, 00300 - PARANGABA
FORTALEZA - CE - CEP:60740020
(NPJ:07953678027508 IE:000065201337 In:
Extrato No.009488
CupoM FISCAL ELETRONICD - SAT
CPF/CNPJ) do Consumidor: 07314205353
Razdo Social/Nome: ELIENE UCHOA DA COSTA

o) COD | DESC | QTD | UN | VUL UN R$ [VL ITER R$

081 64583 ISIM CARD TC POS HLR
69 - Serial:8955316929810478814

1 UN x 10.00 10.00
002 64583 ISIM CARD TC POS HLR
69 - Serial:8955316929810478863

1 UN x 10.00 10.00
TOTAL R$ 20,00
DINHEIRO 20,00
TROCO R$ 0.00

IBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

C¥: S02 0OP: 01346547

PROCON/CE R.Major Facundo 869-Centro3105-1144-15
2Tablets,smartphones,minimodems PROD.FAB.PPB-POR
TARIA 107,307:432:602;769:838;158;34;64Para reca
rga nao ha incidencia de ICHMS conf CONVS5/05

;rib.nprox R$: 2,94 Fed; R$: 2,40 Est; R$: 0,00
un.
Fonte:IBPT

SAT No. 230042881
19708719 - 14:45
3190807953678027508532300428810094886276774

TR
A

i [a]




POSTO DALLAS RECIBO
DALLAS DERIVADOS DE PETROLEO LTDA.
AV. GODOFREDO MACIEL, 2400 R$ 30 @
MARAPONGA - CEP 60710-000 /
CNPJ: 10.478.691/0003-59 / CGF: 06.667.297-6

Fones:(85) 3298-1984 / 3296-9750 - Fax: 3296-9750 - Fort.-CE.

Recebi(emos) do(s) Sr. (es)

a quantla de S ACE]

Pelo que firmamos o presente recibo.

Fortaleza, / 7 de 0 f » de,? 0/ Q
o on AP

Assinatura




’
Centro | Fortaleza | Ceara

CNPJ.: 07.338.981/0001-20
Fones: 85 3226.0786 / 3231.3051
www.sinditaxi.com.br

RECEBI DO(A) SR.(A): S Deheon/
A IMPORTANCIA DE R$

REFERENTE A PRESTACAO DE SERVIGO DE TAXI.

ORIGEM: DESTINO: ’
(PLacA. PNER Yo j%ﬁa’m 20 e DNooshs pE20/
TEUCEL: (35) 996226 ¥ -

S M Z /X

ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL

Solicite o cartdo de visita do taxista e nao esqueca te olhar s ﬂﬂi)(ﬂﬂ algum pertence dentro doveiculo. Obrigado pela preferéncial
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POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
POSTO Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim

EAMP -Aa Fortaleza - CE - 85. 3298.6568
o il CNPJ: 06.013.569/0002-59 - CGF: 06.349.157-5 R $ ﬁ ,QOL 0 2

Recebi(emos) do(s) Sr.(s S/ I/U Dt T@A /V Cb

a importancia de U/NTE /ZE A1S

referente a (;ASOLINA COmunr
OBS.:

pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.
Forma de pagamento: DIV HE1 2o

Fortaleza, Qi de HAW de 90)?
V/A]r\m QM/@

ASSINATURA



, » VASCONCELOS COM.VAREJ.ALIMENTOS LTI

é . 4 CNPJ.: 12.322.354/0002-12
INSC.: 06.496058-7 R$ /
forga ¢ vocé. Rua Rubens Monte, 380 - Jardim Cearense Z/ ) ?
Cep.: 60.712-025 Fortaleza/Ce [ /

Fone: (85) 3045-6521

RECEBI (EMOS) D %
i’L i “{. AKAAN

' |AIMPORTANCIA

//»0 e X 70«)%&/]4 o AoV @/&/79/(U9/>
|REFERENTE A

@@W’/W W/’cf')v// / neal A 20 3887
} FORTALEZA ./ | /{7&07/9 12019
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S ?"45.080”'9 17 09 0% 1108.12.09 G0MA FRESCA RATH

P s oo ' 4,99
TOTAL R 4,
oo, 5"10’;Ef°eab07b03c5°!7c04 bd P&
%gr En’ 057 1 7

IC
7.00%) FONTE: T
PD'J ol qp;f B
Sobny 3&”5%‘ i
—H00R: RRTHIER f

UR ARgEy
P bt ——
Ly i — WEMRLIE G 10 g g LT LITHT
MRE 3 301 1 b i g gy T390 18 1 iy
7gruﬁ.\ he 43 20 86 hi gg 462 rp dq 4 g 87 hg

Hotsl E g
ELT-IF UERSH0:07 00,04 gor-gos

Fhripsgy 00010004 £C 2 fmwms 3]
FAB:EPOR 410003000095 155 ._

5



A

(N?

) RECIBO (% 11,004)

; Enderego

Recebi (emos) de. %\ m m %W \; i‘

| Aimportancia de

e ONZE Yenl s

Ny

YO0 Dy

L

. Para maior cla

0L

_.opre

1P S
4

.
!

2?' de

zx@o ﬁﬁo __..zol9)

CPF/RG

A

Emitente
Enderego 7 sl
Assinatura (\/(i’g\




(hv - B

Recebi (emos) de

TN

T A RS,

Enderego

A importancia de

Referente £\ eﬁm\v\ﬁﬁ yﬂﬂ/\@ WA

I -

. Para maiorclareza firm S o o presents,

7 T

| I .5
+| Emitent CPF/RG




LIVRARIA S FRANCISCO CASSIO AIRES DE LIMA
CNPJ: 03.963.111/0001-91 - INSC. EST 06.300.091-1

(85 3296-1476 / 98780-476 ©

PAPELARIAVEA\VARIEDADES,

RECIBO R$ s -,

Recebemos do(a) sr.(a)__ & I nNDel@AN—Ce
a quantia de Muinne e AN © yivge WM CEMNUYOT

_ e centavos acima
referente a_QL POV “:T{Lgc"’a\f vV~ 18819

pelo que firmamos o presente recibo. =

/ - oo
Fortaleza /7| | de \/Aép ek de 2}7///

ya
SEM VALOR FISCAL LIVMAAXR€S

Av. Contorno Norte, n° 1260 - Conj. Esperanca - Fortaleza - Ceara

Livraria Aires @livrariaaires



LIVRARIA AIRES | i o P  OBES OF Lith g

. FRANCISCO CASSIO ATRES DE LIHA M ' U LSPERRNEA -FURTRLEZA-607
Ay CONTORND NORTE 01260 LOJA-02 CONJUKTO ESPERRHCR -FORTALEZA-607 CHE U SRS L 0p01-n cand

§3-730 e I Tl

£NPJ:03.963.111/0001-91 IE:000063000811 IH: ctrat

Extra ?@N ' SAT
CUPOM FISCAL ELETR 100 - SAT i : !
i S ERHTH
CPF/CNPJ do Cunsulndnr CONSUHIDOR NHD IDENTIFICADO U i g
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" LR Ut ITEY i
% COD DESC Q1D UM UL IJN R$  (ULTR R$)x UL ITEM RS 001 G7838119212710 T m w ERP BLACH
_________________________________________________________________ . " i : :
001 07898119212710 TINTR MWASTERP BLACK : 3 2,81y i6,40
1 UN X 16,90 (2,81) 16,90 ' 4 521
desconto -1,68 15,21 iR ite . 16,80
Subtatal 16,30 U"L UR TOTnL Re 1,84
Desconto sobre ites -1,69 15, 21
UALOR TOTAL RS 15,21 oy | 26,00
Dinheiro 20,00 o 4
Troco RS 4,78 ITHS a set recolhido ol
ICMS a ser recolhido canforne LC 123/2006 - Sineles Nacional (i |
LJgGn: apg nnt
OBSERVA F3FXES DO CONTRIBUINTE ;
21/08/19 16:59  LJ0O0T 0P0Q0002 CX001 S153450 ICHS a ser reco teit \
Thido conforne LC 123/2006 - Simples Nacional 1 R, v |
r"alur aproxinado dos tributos do item fibutes Federais R 7§t
Jlor aproxinado dos tributos deste cupon RS 2.81 Iritutos. Estadusi 115
[ributos Federais R$ 1.15 ' S 3iS .66
Tributos Estaduais RS 1.66 ‘ 00
Tributos Hunicirais R$ 0.00 it
(conforne Lei Fed. 12.741/2012) :
Vendedor: 000021 - FRANCISCA B - WU
Cliente: CONSUHIDOR o AL VOLTE SENPRE tTRicA Ay
DAV: 0000109686 HUER MUlENCR 6F PREC) o
UBRIGADO VOLTE SEHPRE!TROCA ATE 30 DIAS! _
PODERA HAVER WUDANCA DE PRECD SEM AVISO! Wil '\':' 'v 23007 1;
SAT No. 2 0071208 (019819) 5 IV IRy s
21/08/2019 16:59:1 i ‘ T 1 2060 1961 4352 021
3wwwmnmmmmmnmmwwnmw EHI”!MSEW%HH
' HEHAE |

T I QT
Illlllllllll |l|||||ﬂl||lﬂﬂlﬂl|lll|ﬂIII k’_ il




: B VASCONCELOS Ci. M.VAREJ.ALIMENTOS LTI
. L s b CNPJ.: 12.322.354,1002-12
. INSC.: 06.496058-7

Rua Rubens Monte, 380 - Jardim Cearense

Cep.: 60.712-025 Fortaleza/Ce
Fone: (85) 3045-6521

|RECEBI(EMOS)DE /@Z’\

|AIMPORTANCIA

REFERENTEA [/ wgm = 725349

“CRICAO NO CAD. cme
CAO NO CAD. 103 ]

&

.

; AEU6 4960 - 49¢ 58-7 ORTALE o
VASCONCELOS COMERCIALY
' . RUALVAL LT
,\u'u Rubens Monte, 3808. X (‘W’%—
fardim Cearense CEP:60.712-025 / y
CNPJ : 12 3223
S 54 /0002-12




% ‘ HIFERIRAET
(T fUMtLUt COFERCIBL UAREJ. [’E
N “LT0R ¥ R RUBERS WONTES. 560
: . mm ,W,,:a CiP DM!(EHPU‘,gE FURS&L%%F‘ ~CERRA
POSTO CAMPEAD COMERCIO D PR 3 d 2.322.354/00
o e Lo 1 0% 4860%5-1

Nbssa fe)r;ls & vord

23/03 £00:275338
e : ,5“15'..9!_
e 3 Tl UL DTEH RS
Extrato No.029523 R .00 CENOUR .18, .
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT ' 21 6.00 2ATAT nimeT shve ﬁ;‘;
= Lyl
e s e e 3 10.50.00 PIHENTO UEPDE K6 0,220
#]COD | DESC | QTD | UN{VL UN R$ | (VL TR R$)VL ITEM R 4 02.00.00 TOHATE KB _ 0.5
....................................................................... it 1 (14
001 000002 GASOLINA COMUM Bi26 Bo04 Tq01 20,00 5 084,00 0201.39.00 CHA DE FoRA (COX
EI1628743,94 EF1628748,31 4,3700 UN X 4,577 [T 12.34¢
(3.45) 5 03790 210410 11 CALDD SAZON TT5
Total bruto de itens 20.00 I 2.29¢
TOTAL R$ 20,00 20,256
Dinheiro 20,00 20,26
Troco R$ 0.00
SERVAGOES DO CONTRIBUINTE
I. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co D529CB
od: 2,69 (13,5%) Est: 5,80 (29,0%) -
Op: 088 EMANOELSON Vd: 088 EMANOELSON CELEAT R TR T B R D BRI R E

Obrigado € volte sempre! e P s G I ORRE B SR

ACS PDV ver 6.2.16.0 visite www.acssoft.com.br o50ET 61 ro a' n; 3d 55 v 46 bhohe jc U 1d C% cad(l
*Valor aproximado dos tributos do item - Epsfi ,

Valor aproximado dos tributos deste {’5 }.0d ECF:002

3/08/2018 15 gﬁ@’i
cupom(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$ 8.49 23/08/2

SAT No. 230.107.325
23/08/2019 - 19:04:36

DAAD NONE NADE CADN AAEN CAAA ALINY BNALA AREN AANRL S asn

POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
PUSTU Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim

e A MPZADY oo wimmrns g
- SEU CARRO EM BOAS MADS R E{ OO

Recebi(emos) do(s) Sr.(s)

S DETE AL

a importancia de ([( M—(-—EL QEQ(%
referente a @SRA§TFCZ \%FN_\’Q

OBS.:
pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

Forma de pagamento:

Fortaleza, £ 3 de e 20 (&
E Ml PO _

ASSINATURA




c N RECIBO (& ek

]
Centro | Fortaleza | Ceara
CNPJ.: 07.338.981/0001-20
ones: 85 3226.0786 / 3231.3051

RECEBI DO(A) SR.(A):
A IMPORTANCIA DE R$

REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE TAXI.

ORIGEM: }ESTIN : "
P~ 1
J2 /g ' | A
[PLACA,!){){?\ ’Zf 0 ) J{@/ : U,@Q lﬂDE/é%ﬁgﬁ_jélDE 20
TEL/CEL.: ‘
ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL ASSINATURA DO TAXISTA

Solicite o cartdo de visitado taxista e nao esqueca de olhar se deixou alyum pertence dentro do veiculo. Obrigado pela preferéncial
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\

© 9 8627.6201
FAT

CNPJ 00.488.393/0001-24 - CGF06.287.323-7
Av. Godofredo Maciel, 2543 - Loja 03

R

=il

/ L E)

Maraponga, Fortaleza - CE,

Fagner Andrade Tendrio
CONSTRUCAO 60710-001
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EpFELT COMERTIC TE

POSTO CA

Ay BEFAMR] BRASIL, T 1

FORTALEZA CE

TNPJ U3 013 5890

Extrato N0.030239
cUPOM FISCAL mrmdmoz_no - SAT —
e \J _ﬂ
| (VL TR RS) VL ITEM R A | 4
* 001 000002 GASOLINA COMUM Bi26 BoG4 Tq01 30.00 _ _
E11629326,37 EF1628332.93 6,5560 UN X 4577 |
> (12,74) |
Total bruto de itens 30.00 ! i
* o
TOTAL RS 30.00 A
Dinheiro 30,00 .
Troco R$ 0,00 Q
s e S ® {
Ommmw<>00mw DO CONTRIBUINTE A
val. Aprox. Trib. Fonte |BPT/empresometro.co D529CB %
<, Fed: 4.04 (13,5%) Est. 8,70 (29,0%) w
Op: 004 LENINHA vd: 004 LENINHA W
Obrigado e volte sempre! @
ACS PDV ver 6.2.16.0 visité wavw.acssoft.com.br -
=\/alor aproximado dos tributos do item i3y | HW
vValor aproximado dos tributos deste —— ; N “
cupom{conforme Lei Fed.12.741/2012)R$ 12,74 ﬁb e i
....................................................................... R “w ._
SAT No. 230.107.325 i1 3
28/08/2019 - 09:59:23 o N% =
2318 0806 0135 6800 0259 5923 0107 3250 3023 9497 4210 " m M W&
. 231808060132830 025953 ..\.qpun 1302394974 ”, m m
mm L 7E ‘..nﬁ}.__..n .‘ J_. W 25 i w * ;
: wr g = £ SR
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(vaLorRS 4/, OO

RECEBI DO(A) SR.(A)
AIMPORTANCIA DE R$

REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVICO DE TAXI
DESTINO:

ORIGEM:
(PLACA%O@“ (550 *C'Q\J FORTALEZA, aQEE A EOSTpE 204
m\“!‘ — Nl 1000 ]

3276.5675 / 8849.4658

B

5

ALEG

TELICEL:
ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL.

| A
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Referente = |
—— {
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Fatura Resumida

Lgdonto

Prime

Vencimento: 30/06/2019

SINDETRANSINDDOS TRABNA AREA DE TRANSDO ESTADO DO CEARA [Codigo: 105233 - CNPJ: 41302548000173 - Contrato(s): 1, 43, 44, 2]

Codigo CPF Matricula Titular Usuario $Anterior $Atual Operacdo

497598 123.201.453- FRANCISCO ASSIS ARAUJO CASTELLO FRANCISCO ASSIS ARAUJO CASTELLO
20

BRANCO BRANCO 11,30 0,00 CANC
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S $ai

. @ VASCONCELOS COM.VAREJ.ALIMENTOS LTI
- CNPJ.: 12.322.354/0002-12

INSC.. 06.496058-7 R$
Rua Rubens Monte, 380 - Jardim Cearense QS % g?
Cep.: 60.712-025 Fortaleza/Ce ’ |

Fone: (85) 3045-6521

1 RECEBI -(EMOS) DE e '
= il e

| |AIMPORTANCIA

<)

' IREFERENTE A

i, o902 ) <

FORTALEZA () O 12019
s
- Jardim € - i [
aim Cearense 6 i
| } ;CNPJ: 12 322 35 L’l -
{Fortalez 4




-
.

VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME
R RUBENS MONTES, 00380
JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 12.322.354/0002-12 -
1E: 064860587 C00: 00021

g-- - R
- Extrato No 000217

CUPOM FISCAL ELETRONICO - MFE

—HCODIDESC | QTD | UN | VL UN-RS | VL TOT R
$001 7897880700167 RAPADURA CDC 200G -NATURAL
1,000UN x 2,29 I 2,2
9002 7897880700167 RAPADURA CDC 200G NATURAL
1,000UN X 2,8 1 2,2
9003 92739 MUSCU 0 BOVIND KG FRIBAL
D,5B0KG x .- -21599 . F 12,3
004 7891132019724 TEMPERO 'SAZON FLOPPY 60G FEIJ
1,000UN % 3,89 F 3,69
005 48316 ALHD KG
0,080KG ¥ 2699 Fo . 2,18
006 123938 COENTRO R
1,000UN x 149 1 1,49
007 123860 CEBOLINHA -
1,000UN x 1,49 1 1,49
" SUBTOTAL 25,12
- TOTAL 25,72
Dinheiro 50,00
TROCO R$ 24,28
TRIB. FED. 1,88 (7, 17%) FONTE: IBPT
RIB. EST. 3,50 (13,60%) FONTE: IBPT
VRPOV - HIPERMARKET ~
ANDSSA FORCAEWBCE. -
(PERADOR: DIANE DOS SANTOS .
. MF-e Nro: 230075806

80/08/2019 11:12:36 - - .
23190812322354000212592300758080002177149644
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Consulte o QR code pur un Teitar OR cade disponive) na

AppStore(Aople) @ PlayStore(fndroid)

$S Solucdo Sistenas Ltda EPP
http://uuy. solucansistenas. nat



s
B
000068 0894627

MOD. 142

Confeccao: 05/2019

i

e
it

AV.GODOFREDO MACIEL, 2900

X DRART,

PSS | E6TS Rref. psoldg

L o et L e 1 o e e T

Comp [|Banco || Agéncia c1 Conta DV |C2 . Cheque N° C3 |R$
018 || 2371 0628 95150 0705 010737 9 1|6 S-214 007055 6
<018 0628 9 {0 0705 010737 #lo |6 | s-214 007055 6 |
:7_;_ Pague por este
gcheque a quantia de
2
2 i \ )
T 2 e centavos acima
i !; a ou a sua ordem
4 !
A ; de de
\ i \\“!( R AL LN l 'Y
SINDICATO T. A. T..E: CEARA \ Cliente bancario
DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 \ ; ~% desde 01/1992




FGTS

¥

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 28/08/2019 - 19:24.:07
FLNDO GE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO (0085)31016863
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
523 i 3.585,39 3
] 74 .
08-COD RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO {8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 41.302.548/0001-73 08/2019 07/08/2019 /
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHE!
286,83 0,00 286,83

“*\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2019**

| 858000000020 868301791902 907632050840

130254800015 |

R D S R————

| ||

AUTENTICAGAO MECANICA



Y
¢

‘ |' E | S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
: GERADA EM 28/08/2019 - 19:24:07
FUNDO DE GAZANTIA DO TEMPO DE SERVCD
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO (0085)31016863
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
523 1 3.585,39 3 8
08-COD RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENGIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 41.302.548/0001-73 08/2019 07/08/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
286,83 0,00 286,83

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2019**

AUTENTICACAO MECANICA

&

| 858000000020 868301791902 907632050840 130254800015 |

T . s ——————




Bradesco

Detalhes do registro do arquivo de prestagao e conciliagdo de contas

Contrato Operacional de Arrecadagdes:

00022696510230000002153 - DOCUMENTO DE ARRECADAGAO -
DARF

Descrigéo do Arquivo:

Identificador do Arquivo: DARF
NSA do Arquivo: H 7554
Verséo do Arquivo: 0
NSA Previsto: 7554

NSR do Registro:

29517

Tipo de Registro:

DETALHE

Empresa Armrecadadora:

Unidade Organizacional: 628 - DETRAN CEARA-UFORT
Data de Recebimento: 09/09/2018
i BRESN
Valor do Recebimento: \ 35,85 \
A

Marca de Retorno Inconsistente:

NAO

Tipo de Manutengéo:




BANCO/AGENCIA/DV 23738729
DATA DE ARRECADACAO 20180809
TIPO DE REGISTRO 3

IDENTIF. PRODUTO 8

IDENTIF. SEGMENTO 5

IDENTIF. VALOR 6

DIGITO VERIF. GERAL 7

VALOR DO DOCUMENTO 00000003585
IDENTIF EMPRIORGAO 0064

DATA VENC JULIANA 9268

TIPO DARF BARRA 1

CNPJ DA BARRA 413025480001
'CODIGO RECEITA BARRA 8301
PERIODO APURACAO JUL 9243

. BRANCOS

VALOR TOTAL RECEB 000000000003585
MEIO MAGNETICO ]

MEIO ENVIO 3

MEIO COLETA 1

NATUREZA DO DARF 0

SISTEMA DE ORIGEM 0

BRANCOS

IDENTIF. REGISTRO 00

NUMERO SEQUENCIAL

028517




Brades€o  petalhes do registro do arquivo de prestagdo e conciliagdo de contas

antrato Operacional de Arrecadacgdes:

00022696510230000002166 - GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

De:scriqéo do Arquivo:

Identificador do Arquivo:

GPS
NéA do Arquivo: 5117
Versao do Arquivo: 0
NSA Previsto: 5117

NSR do Registro:

28680

Tipo de Registro:

DETALHE

Empresa Arrecadadora:

Unidade Organizacional:

628 - DETRAN CEARA-UFORT

Data de Recebimento:

09/09/2018

Valor do Recebimento:

1.186,16

Marca de Retorno Inconsistente:

NAO

Tipo de Manutengéo:




TIPO DE REGISTRO 03

NUMERO SEQUENC REG 0028680
CODIGO CAR AGENCIA 23738729

DATA DE PAGAMENTO 20180808
CODIGO DE PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 201808
IDENTIFIC CONTRIB 41302548000173
VALOR INSS 00000000108935
VALOR OUTRAS ENTID 0000000000sE81
VALOR JUROS MULTA £0000000000000
VALOR ARRECADADO 00000000118616
FORMA DE CAPTACAO 04

NUMERO DO CAIXA 9345057
NUMERO DA AUTENTIC S04

INDICADOR DE ERRO o]

MARCA DE EXTRAVIO 0

NUMERO INTERNO 0

ZEROS 000

SbMA BINARIA GPS

i




Cheque N°
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[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema 2a VIA BOLETO - Cobranga lnteérada. 20/08/2019 08:29:20

INSTRUCOES:

s

JUROS: DISPENSADO NAO RECEBER APOS 29 DIA(S) DO VENCIMENTO.. ///// ATENCAO ///// --> SEGUNDA-VIA. PROCEDA OS AJUSTES DE
VALORES PERTINENTES.. CONTRIBUICAO SOCIAL DE 09/2019. . ..

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

pew 200 R

e

Recibo do Pagador
d
Z BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.61217 83923.633206 00007.498314 6 80050000080570
'g Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco
% ST Area do Transito CE CPF/CNPJ: 41.302.548/0001-73
%Rua Leon Gradvol 1212, Fortaleza -CE CEP:60711150
% Sacador/Avalista
Nosso-Namero . # Nr. Documento Data de Vencimento # Valor do Documento % (=) Valor Pago
00000000006121839236-4 § 6803585 %’27/079/2019 805,70 é 805,70
Nome do 1ario/CPFICNPJ/
DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST CPF/CNPJ: 60.864.996/0001-87
RUA AURORA, 957 - 1. ANDAR - CENTRO - SAO PAULO SP - 1209001
AgeéncialCodigo do Beneficiario Autenticagio Mec3nica

g 3320-0 / 7498-5
g



BRADESCO

Comprovante dQ ] Pagamento

Boleto de Cobranca

Data: 09/09/2019 Hora: 15:39:30
Agencia: @628 Terminal: 114 Aut: 918 Trx: CB95

C6digo de barras: 90198.61217 83323.
533286 00@07,498314 6 80050000086570

3anco Destinatdrio: @@1 - BANCO DO BRASIL S.A.

2 Social Beneficidrio:
JEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST
\ome do Beneficidrio:

JEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST
JPF/CNPJ do Beneficidrio: @6@.964,996/0001-87

Instituigdo Recebedora: 237 BANCO BRADESCO S.A.

Nome Pagador: ST Area do Transito CF
CPF/CNPJ do Pagador: @41,3082.548/0081-73

Data de Vencimento: ©7/89/2013
Valor : 805,70
Desconto
Abatimento
Bonificagdo
Multa

Juros

40 ve o0 ae ae

valor Cobrado: 805,70

Pagamento realizado em espécie: N

Este documento serve como comprovante de
pagamento, Portanto, deverd ser gquardado para
apresentacdo a0 beneficidrio, quando
requisitado,

Alo Bradesco
SAC - Servico de Apoic ao Cliente
Cancelamentos, Reclamacoes e Informacoes
8800 704 8383
Deficiente Auditivo ou de Fala - @800 722 @099
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

Ouvidoria - 0808 727 9933
Atendimento de segunda a sexta-feira
das 8h as 18h, exceto feriados

$F20628 114 918 @9@919C 805,70R CBB5
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BRADESCO

COMPROVANTE DE DEPQSITO EM CONTA CORRENTE
DATA: 09/09/2019 HORA: 15:40 H

FAVORECIDG: SINDICATO T, A, T. E, CEARA
: AGENCIA: 8628-9 CONTA: 0810737-9

DEPOSITANTE: O PROPRIO FAVORECIDO
AG,ACOLHEDORA:0628 N,SEQ:02875 TERM:114 AUT:911
VALOR EM DINHEIRO: 271,20



A

i Comp |IBanco || Agéncia cl Conta DV |c2 Cheque N° a3 |R$
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@ Banco Itati S.A. | 341-7 | 34191.57296 79868.557418 27033.030001 3 80070000210000

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 09/09/2019
Beneficiario ) Agéncia/Caédigo Beneficiario

JOSE JEFFERSON V S ABREU CNPJ 19.185.170/0001-16 7412/70330-3
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

30/08/2019 PONT 60 FS N 30/08/2019 157/28798685-5
Uso do Banco Carteira Espécie JQuantidade ‘ Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 2.100,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento
APOS 09/09/2019 MULTADE .....oorieecrerennene 42,00

“H(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

[

Pagador: SINDETRAN/CE CNPJ/ICPF  041302548000173
Enderego: R LEON GRADVOL, 1212 60711-150 MARAPONGA FORTALEZA CE

Sacador/Avalista:
gl

Ficha de Compensagdo

il “ml ||‘i Autenticacdo Mecanica
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Segunda Via

A&l Banco ltati S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR
Loca! de Pagamerdo Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 09/09/2019
Beneficidrio ~ Agéncia/Cdédigo Beneficiario
JOSE JEFFERSON V S ABREU CNPJ 19.185.170/0001-16 7412/70330-3
Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
AV SANTOS DUMONT 1510 SALA 606 ALDEOTA FORTALEZA CE 60150 161
Data do documento  [No. Do documento Especle doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numero
30/08/2019 PONT 60 FS N 30/08/2019 157/29798685-5
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Val6r (=) Valor do Documento
157 R$ 2.100,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este bole!o contate o beneficiario. | (-) Descontos/Abatimento
APOS 09/09/2019 MULTADE ......ccrvereeenrenccnes 42,00
S (+) Mora/Multa
/ "K=) Valor Cobrado
Pagador: SINDE TRAN/CE CNPJICPF 1302548000173
Enderego: R LEON GRADVOL, 1212 60711-150 MARAPONGA FORTALEZA CE
Sacador/Avalista:

Autenticagdgo mecanica




. praDESCO

DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

COMPROVANTE
TRANSFERENCIA PARA OUTRA AGENCIA

DATA: 09/09/2013 HORA: 15:37 H
9an VIEIRA DE SOUZA A

CAVORECIDD: JOSE JEFFER
D0 \STh: 0452-9 CONTA: D44337-

OSITANTE: O PROPRIO FAVORECIDO

DEP
AG.(‘\COLHEDGRA:GBZG N.SEQ:082055 TERM: 114 pUT:908
2.100,00

VALOR EM DINHEIRO:




PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

Numero da

AR Fortaleza SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
Fnangas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 226
Data e Hora da Emissao 05/09/2019 15:55:58 Competéncia 09/2019 Cadigo de Verificacao 764244839

Nimero do RPS

No. NFS-e substituida

Local da Prestac,éo

FORTALEZA - CE

ADOS DO PRESTADORDE SERVICOS

Razao Social/Nome

JOSE JEFFERSON VIEIRA DE SOUZA ABREU 93131470330

Nome Fantasia

PONT INFORMACAO

CPF/CNPJ |19.185.170/0001-16

| InscMunicipal [286.4495 | Municipio |FORTALEZA - CE

Endereco e CEP

AV SANTOS DUMONT, 1510 - ALDEOTA CEP:60.150-161

Complemento

SALA 606

[Telefone |(85)98717-4896 ]E-maﬂ]fab«ocdb@yahoo com.br

"DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social/Nome

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA

CPF/CNPJ I41.302‘548/0001-73

I Inscricdo Municipal I

l Municipio I FORTALEZA - CE

Endereco e CEP

R LEON GRADVOL, 1212 - MARAPONGA CEP: 60.711-150

Complemento

| Telefone |(85)8717-4896 | E-mail

abreu Jefferson@yahoo com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE A ASSESSORIA DE COMUNICACAO

'NFORMACAO DE PERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBUTAGAO DE 15,45%, CONFORME LEI 12.741/2012, FONTE IBPT.

'CODIGO DE ATIVIDADE CNAE

8.02/ 859960401 TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Di = ::ALHAMENTO ESF?ECIFICO DA CO TRUCAO CtViL

Cadigo da Obra Codugo ART
. _TRIBUTOS FEDERAIS o Sl
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(RS)
~ Detalhamento de Valores - Prestador dos Servios | Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor aos Servigos R$ : ” 2.100,00 i Natureza Operagao ‘Valor dos Servigos R$ ’ 2.100,00
() Desconto incondicionado 1-Tributagdo no Municipio (-) Deducdes Permitidas em Lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo | (-) Desconto Incondicionado
(-) Retencdes Federais 0,00 5-Microempresario Individual Base de Calculo 2.100,00
Outras Retengdes Opcao Simples Nacional (X) Aliquota % 0,00
(-) ISS Retido 0,00 1-8im ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liqguido  R$ 2.100,00 S (=) Valor do ISS R$ 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servicos, no sitio http:/iss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site hitp://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagéo do Codigo de Verificag&o.




VALID 0472019

Comp |{Banco || Agéncia c1 Conta DV |C2 Cheque N° e ’R$
018 237| 0628 910 0705 010737 9 |6 S-214 007060 2
018 0628 9 {0 0705 010737 9 i6 s-214 007060 2 |
Pague por este
cheque a quantia de Sasaed
e centavos acima
a ou & sua ordem
SINDICATO T. A: T. E. CEARA . - . \ Cliente bancario
DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 —X 0+ desde 01/1992
AV.GODOFREDO MACIEL, 2900

Confeccao: 05/2019

Ass. JOR(DLeA  RET- A colfgy
e e o et T e e [ e 1 e T e e e e

I
it e Vil il i i il



RAMON GALVAO

OAB-CE N° 18.098 ADVOCACIA

RECIBO... R$5.253,00

Eu, RAMON GALVAO FERNANDES, Brasileiro e Advogado, inscrito na
OAB/CE sob o n.° 18.098, respectivamente, estabelecido na Rua Leonardo
n° 2597, Dionisio Torres, na cidade de Fortaleza- Ceara. DECLARO, para
os devidos fins de direito, que RECEBI do SINDICATO DOS
TRABALHADORES NA AREA DE TRANSITO DO ESTADO DO
CEARA — SINDETRANY/CE, com sede nesta capital, 4 Rua Leon Gradvhol
N°® 1212, Maraponga, inscrito no CGC (MF) sob o N° 41.302.548/0001-73,
por sua Coordenadora, Sra. Eliene Uchoa da Costa, a quantia supra de
R$5.253,00 (cinco mil duzentos e cinquenta e trés reais), referente ao
pagamento dos honorérios advocaticios do més de agosto de 2019,
conforme contrato particular de prestagéo de servicos.

Da referida parcela dou plena e geral quitagdo, firmando o presente recibo
em trés de igual teor.

Fortaleza-CE, __ de setembro de 2019.

<

Ramo / 40 Fernahdes
OAB-CE 18.098
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Comp ||Banco| Agéncia Conta DV |C2 Cheque N° ic3 |R$
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CAIXA FCONW\/&VV\;F”’ A L
CCADRAQUE -

C(,)MF'ROVAM‘& LA AL A MFH‘R )
ARRECADACAL) 1 % RN
11/09/2015 . 10050 42
DATADEE FETIVACMJ 11092019
CONVENIO. .~ 000652261
- OPERADOR: . 02

REPRESENTACAO NUMERICA -
826400000012 111000093000
007708832017 000721310357

CONVENIO. CAGECE CIA AG ESG CE
- PAGTO. t:I-ETUADO EM. 11092019

VALOR 111,10
GOl CPERACAQ 300130290

”'\r\ JOAL .,A(.3 i? FE_T'\/ f)A ¢ ‘K

CHERACAO REALIZADA COM SUCESSC

. CAIXA AQUI
" E ACAIXA EM TODO O BRASIL

SAC CAIXA 0800 726 0101 (informagies,
reuczmagéu suygesties e elogios)

Para pessouas corn defisiéncia ‘auditiva ou
de fala: 0800-7: 76 2492 :

OQuvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

Para Pessoas com defie

Y 'J‘fL o AL Hr‘..u

112684201 J

15:
DA e
4\ NAY \“O ,lA 1\},
OPERADOR: O"O‘J;’ 2261
32

REPRESENTAC
,4(3£1(J(7()1JO(JJO 347
Y 409G JU“)/UUU

AO NUMERICA
20296 20115
UO1bF/1UiB’)3

(“ur\,w_ruo CLARD § A
FAGIO g EIUADO EM

VALOR- 33970

11407201 9

COD.opE: RACAO: 000129703
TRANSACAC EFETIVADA OK

OPERAC JAQ REA! IZ/\DA COM ¢ ‘ S S8C
CAIXA AQU|

E'A CAIXA EM TODO G BRAg)L

SAC CAIXA" 0800 725

" 01 01
reclamagoes, SUgesties {infor mac TS

€ elogios)

de fala: 0800 7 v(, iy K"‘a "‘J‘l'twd 5

Quvidorna, O&Lu pgess) /’4/4

CaXa. gov pr



o ~ 2°Via
N° de Inscricao:

0007705832

,ﬁﬁ%& Cagece £ foioo Cuu

Secretaria das Cidudes

DADOS DO CLIENTE
Nome: SINDICATO DOS F DETRAN
End. Leitura: RU LEON GRADVOHL, 1212, JARDIM CEARENSE

EMISSAO: GESSE 11/09/2019 01:08:34

Cidade: FORTALEZA CEP:  60.711-155
End. Entrega:
Cidade: CEP:
Local: 001 Setor: 027 Quadra: 0408 Lote: 0388 Comp: 0000
Subsetor: Subquadra:
ECONOMIAS
Residendial: 000 | Comercial: 001 | Industrial: 000 | Publica: 000
INFORMACOES SOBRE MEDICAO
Servigo Medidor | Leitura Anterior | Leitura Atual | Vol ) | Média S Im
AGUA A14F457594 : 1068 1079 [ 11 : 10
! | |
DATAS
Leitura Atual: 06/09/2019 Emissao: 11/09/2019 Lacre Agua: 1
Leitura Anterior: 06/08/2018 | Proxima Leitura: 05/10/2019 Lacre Esgoto:
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA REFERENTEA;  07/2019
Ne de Amostras Cloro Turbidez | Cor Coliformes Totais |  Escherichia Coli
Exigidas 526 526 | 125 526 | 526
Analisadas 545 540 | 545 545 E 545
Em conformidade 542 537 | 533 529 545
MENSAGENS / INFORMA(;OES COMPLEMENTARES
MEDIA DE CONSUMO(OUT/14 A SET/15): 39 m3 | META: 31 m3.
Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude.
RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE
DESCRICAO DOS SERVICOS Valor (RS) HISTORICO DE VOLUME
AGUA 111,10 Més/Ano | Agua(m’) Esgoto (m’)
SET/2018 30 0
0uT/2018 32 0
NOV/2018 20 0
DEZ/2018 29 0
JAN/2019 13 0
FEV/2019 8 0
MAR/2019 8 0
ABR/2019 4 0
MAI/2019 4 0
JUN/2019 5 0
JUL/2019 10 0
AGO/2018 30 0
TRIBUTOS SOBRE O FATURAMENTO SuBSiDIO
Descricao Valor (R$) Descricdo Valor (R$}
PIS 1,06 VALOR DO SERVICO 111,10
COFINS 531 VALOR DO SUBSIDIO 0,00
VALOR TOTAL A PAGAR 111,10
MES/ANO | VENCIMENTO | TOTAL A PAGAR (RS}
09/2019 | 20/09/2019 [ 111,10

Maiores informagdes pelo telefone: 0800 275 0195, | Entidades Reguladoras: Fortateza: ACFOR - Autarquia de
nas lojas de atendimento, de 8h as 17h, no sile | Regulacao, Fiscalizacdo e Controle dos Servicos Pablicos de
www.cagece.com.br ou na ouvidoria Cagece: | Saneamento Ambiental: 0800 285 19719 - Demais
3101.1918.de 8h as 12h e 13h as 17h. Ouvidoria | localidades: ARCE - Aaéncia Reauladors de Servicoc



SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO TRAN Cadigo Vencimento:

( Valor:
N S — T RLEON GRADVOL or2t2 » ' 097i001952637 05/09/2019 339,72

FORTALEZA CE
O MUNDO E DOS NETS SETE Forma de Pagamsnto:

41.302.548/0001-73  poleto bancario
PARA 27 VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE WWW.NETCOMBO.COM.BR

001/005
@ Importante: Ml NED Descrigio Total
: PLUS HD PM
Mantenha seu e-mail e telefones sempre s @ S IDFMEED @ NET TV 159,72
atualizados. Acesse net.com.br, opgées Minha 2
NET>Minha Assinatura. .
Atengdo: o cancelamento de seus servigos NET, @ = TVE UMEIDEL PARE @ N ET V|rtua 1 29,05
durante o periodo de permanéncia minima, estara
sujeito  cobranca de multa contratual. NETFONE ILIM BRASIL ©  NET Fone 44,98
‘ TOTAL .
Itens Eventuais 5,97
Valor Total
339,72
r 2y
@ NETTV Itens Eventuais
Mensalidade NET TV Encargos/Juros/Multas
01/08/13 A 31/08/19 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELEGAO PLUS HD PME FID 112,92 JUROS PGTO EM ATRASO 0,19
Sub-Total Mensalidade NET TV 112,92 MULTA 578
AlLa Carte Sub-Total Encargos/Juros/Multas 5,97
01/08M9 A 31/08/19 MENSALIDADE CANAL A LA CARTE ESPORTE HD 21,90 Total Itens Eventuais 5,97
01/08/119 A 31/08/18 MENSALIDADE CANAL A LA CARTE FOX PREMIUM 24,90
Sub-Total A La Carte 46,80
Total NET TV 159,72
@ NET VIRTUA
Mensalidade NET VIRTUA
01/0813 A 31/08/19 MENSALIDADE VIRTUA BL PME 30M FIDELIDADE 129,05
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA 129,05
Total NET VIRTUA 129,05
© NET Fone
DURACAO
LIGACOES LOCAIS Bh50m18s 0,00
ASSINATURA 44,98
Total NET Fone 44,98 )
L J

T e S S ————. — —



: s SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA Codigo Cliente: Fatura:
N s l DO TRAN 097/001952637 1908932664860
feet s ol

O MUNDO E DOS NETS

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE WWW.NETCOMBO.COM.BR

002/ 005

Detalhamento de ligagdes NET FONE via Embratel

NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone: 8532962633--FRANQUIA 001
NET FONE RES ILIM BRASIL TOTAL 01/02
03/07/2013 02/08/2019 44,98
SubTotal 44,98
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
02/07/2018 85986497938 Fortaleza-CE 15h16m14s 0h00m48s 0,00
03/07/2019 85987476412 Fortaleza-CE 08h11m11s 0hQ0m30s 0,00
03/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 14h14m31s 0h01m30s 0,00
05/07/2019 85997988447 Fortaleza-CE 12h05m09s 0h08m24s 0,00
05/07/2019 85988661932 Fortaleza-CE 13h16m18s 0h01m12s 0,00
05/07/2013 859869064393 Fortaleza-CE 14h02m05s 0h00mM30s 0,00
05/07/2018 85997988447 Fortaleza-CE 15h45m41s 0h06m00s 0,00
08/07/2019 85986801415 Fortaleza-CE 08h21m08s 0h00m30s 0,00
08/07/2019 85985678046 Fortaleza-CE 11h40m06s 0h05m42s 0,00
08/07/2019 85999545942 Fortaleza-CE 13h58m35s 0h01m42s 0,00
08/07/2019 85988661932 Fortaleza-CE 14h15m41s 0h00m48s 0,00
08/07/2018 85987134299 Fortaleza-CE 16h04m51s 0h02m06s 0,00
09/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 13h16m58s O0h01m24s 0,00
p 09/07/2019 85988889480 Fortaleza-CE 13h20m39s 0h00m30s 0,00
09/07/2019 85989546071 Fortaleza-CE 13h28m47s 0h00mM30s 0,00
09/07/2019 85987476412 Fortaleza-CE 18h31m48s 0h01m12s 0,00
10/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 08h54mb54s 0h01m42s 0,00
10/07/2019 85988889580 Fortaleza-CE 16h27m07s 0h00m42s 0,00
11/07/2018 85986603166 Fortaleza-CE 11h59m46s 0h00m36s 0,00
11/07/2019 85988661932 Fortaleza-CE 16h15m44s 0h00m36s 0,00
12/07/2018 85987476412 Fortaleza-CE 07h53m43s 0h01m00s 0,00
12/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 08h00m35s O0h01m18s 0,00
12/07/2019 85987476412 Fortaleza-CE 08h38m07s 0h01m48s 0,00
12/07/2018 85987476412 Fortaleza-CE 12h34miis 0h00m30s 0,00
12/07/2018 85999576803 Fortaleza-CE 14h04m07s 0h00m30s 0,00
12/07/2019 85987476412 Fortaleza-CE 15h28m04s 0Oh01m24s 0,00
13/07/2018 85985111820 Fortaleza-CE 08h45m08s 0h00m36s 0,00
15/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 11h19m55s 0h02m12s 0,00
15/07/2018 85988661932 Fortaleza-CE 13h58m46s 0h02m36s 0,00
15/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 14h04m08s 0h02m48s 0,00
15/07/2018 85986497938 Fortaleza-CE 14h10m08s 0h00m36s 0,00
16/07/2018 85986497938 Fortaleza-CE 10h45m34s 0h00mb54s 0,00
16/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 15h48m29s 0h00m36s 0,00
16/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 15h53m13s 0h00m42s 0,00
16/07/2019 85999999957 Fortaleza-CE 15h57m06s 0h00m30s 0,00
16/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 15h57m43s 0h02m48s 0,00
16/07/2019 85986497938 Fortaleza-CE 16h35m08s 0h00m30s 0,00
17/07/2018 85987476412 Fortaleza-CE 10h00m09s 0h00m48s 0,00
17/07/2019 85987476412 Fortaleza-CE 12h16m16s 0h02m12s 0,00
P 18/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 07h53m59s 0h00m30s 0,00
\ 18/07/2018 85986497938 Fortaleza-CE 08h27m43s 0h03m12s 0,00
18/07/2018 85986497938 Fortaleza-CE 08h12m18s 0h00m30s 0,00
18/07/2019 85987476412 Fortaleza-CE 10h54m36s 0h01m42s 0,00
18/07/2018 85988110354 Fortaleza-CE 11h50m42s O0h01m18s 0,00
18/07/2018 85988661932 Fortaleza-CE 15h23m37s 0h04m12s 0,00
19/07/2019 85992048043 Fortaleza-CE 13h21m21s 0h00m30s 0,00
19/07/2018 85988661932 Fortaleza-CE 13h36m29s 0h01m42s 0,00
19/07/2018 85999161502 Fortaleza-CE 16h45m46s 0h00m36s 0,00
19/07/2019 85991615022 Fortaleza-CE 16h47m26s 0h01m36s 0,00
19/07/2019 85991615022 Fortaleza-CE 18h27m00s 0h00m36s 0,00
19/07/2018 85988661932 Fortaleza-CE 19h28m04s 0h00m48s 0,00
22/07/2019 85988661932 Fortaleza-CE 08h37m58s 0h01mb54s 0,00
22/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 12h17m10s 0h00m30s 0,00
23/07/2018 85987476412 Fortaleza-CE 09h05m00s 0h00m30s 0,00
23/07/2018 B5987476412 Fortaleza-CE 10h29mb54s 0h00mM30s 0,00
23/07/2018 85987476412 Fortaleza-CE 12h48m55s 0h00m30s 0,00
24/07/2018 85987476412 Fortaleza-CE 10h26m00s 0h00m54s 0,00
24/07/2018 85999576803 Fortaleza-CE 11h09m21s 0h00m30s 0,00
24/07/2019 85989632580 Fortaleza-CE 14h02m03s O0h01m12s 0,00
24/07/2019 85998576803 Fortaleza-CE 14h44m43s 0h00m54s 0,00
25/07/2018 85987476412 Fortaleza-CE 12h37m27s 0h02m18s 0,00
26/07/2018 85988110354 Fortaleza-CE 14h45m46s 0h01mb54s 0,00
26/07/2018 85988661932 Fortaleza-CE 15h38mi4s 0h10m18s 0,00
26/07/2019 85988889580 Fortaleza-CE 17h10m03s 0h00mM30s 0,00
26/07/2018 85987476412 Fortaleza-CE 18h33m29s 0h00m30s 0,00
27/07/2018 85986497938 Fortaleza-CE 10h20m34s 0h00m36s 0,00
27/07/2018 85999576803 Fortaleza-CE 11h18m36s 0h00m42s 0,00
27/07/2018 85987476412 Fortaleza-CE 16h03m15s 0h00m30s 0,00

29/07/2018 85988661932 Fortaleza-CE 13h51m58s 0h00m30s 0,00
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O MUNDO E DOS NETS

SINDICATO DOS TRABALHADORES, AREA Cddigo Cliente:

DO TRAN

097/001952637

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACES

Detalhamento de ligacoes NET FONE via Embratel

Fatura:
1808932664860

WWW.NETCOMBO.COM.BR

003/ 005

NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (RS)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone: 8532962633—FRANQUIA 001
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES 02/02
29/07/2018 85991557633 Fortaleza-CE 14h23m41s 0h04m12s 0,00
20/07/2019 85087539004 Fortaleza-CE 14h36m19s 0h0Om42s 0,00
20/07/2018 85088661932 Fortaleza-CE 16h00m16s 0h03m30s 0,00
29/07/2019 85998565957 Fortaleza-CE 16h20m32s 0h0OM30s 0,00
29/07/2019 85998565057 Fortaleza-CE 16h30m23s 0h0OmA2s 0,00
30/07/2019 85099576803 Fortaleza-CE 08h20m57s 0h00m36s 0,00
30/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 08hs2m21s 0h0OM30s 0,00
30/07/2019 85987476412 Fortaleza-CE 11h32m33s 0h01m12s 0,00
31/07/2019 85987476412 Fortaleza-CE 10h38m46s 0h0Om36s 0,00
31/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 12h44m56s 0h0OM30s 0,00
31/07/2019 85988889580 Fortaleza-CE 15h16m36s 0h0Om48s 0,00
31/07/2019 85999576803 Fortaleza-CE 16h41m28s 0h01m4ss 0,00
31/07/2019 85999161502 Fortaleza-CE 16h55m47s 0h0OM30s 0,00
01/08/2018 85987476412 Fortaleza-CE 10n13m3gs Oh01m4ss 0,00
01/08/2018 85099576803 Fortaleza-CE 11h04m58s 0h00m54s 0,00
01/08/2019 85985393064 Fortaleza-CE 11h20m42s 0h02m00s 0,00
f 01/08/2018 85988661932 Fortaleza-CE 13h43m00s 0h02m12s 0,00
01/08/2018 85986906493 Fortaleza-CE 14h49m40s 0h0OM30s 0,00
01/08/2018 85087539094 Fortaleza-CE 22h00md5s 0h01mO00s 0,00
01/08/2018 85987539094 Fortaleza-CE 22h03md7s 0h0Dm54s 0,00
02/08/2019 85999576803 Fortaleza-CE 12h05m59s 0h0Om4gs 0,00
02/08/2019 85087476412 Fortaleza-CE 12h07mA45s 0h0OM30s 0,00
SubTotal 2h10m18s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO 0s
8532185236 Fortaleza-CE 0h04m42s 0,00
8532952769 Fortaleza-CE 3h48m36s 0,00
8532981400 Fortaleza-CE 0h28m36s 0,00
8532984266 Fortaleza-CE 0h0BmO6S 0,00
8532545744 Fortaleza-CE 0h02m42s 0,00
8540020022 Fortaleza-CE 0h17m30s 0,00
8540039999 Fortaleza-CE 0h0BM42s 0,00
8534888080 Fortaleza-CE 0h02m06s 0,00
8540801100 Fortaleza-CE 1h32m06s 0,00
SubTotal 6h31m06s 0,00
LIGACOES LOCAIS RECEBIDAS A COBRAR DE CELULARES
19/0712018 85099576803 Fortaleza-CE 10n23m41s 0h0BmS4s 0,00
SubTotal 0h08mb54s 0,00
I SubTotal 8h50m18s 44,98 l
P I Total Servigo 44,98 I




NOTA FISCAL DE SERVICOS DE Cng}NICAC‘AO -MOD - VIA UNICA - SERIE

" CLARDSA. o SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO TRAN .
msmosmmm1 RLEGN GRADVOL 01212 EA.MSSAO 20/08/2019 MES  Agosto/2019 Vencmentn  05/09/2019
60.1504161 -FORTALEZA - CE JARDRA CEARENSE NUMERO 0000713822 1E. ISENTO Codigo  897/801952637
Pureoyambiang FoRTALEZACE cFoP 5.307 - Prestagao de servico de comunicagio a n3o-contribuinte,

CPFICNPJ 41.302.548/0001.73

Di scri mi nacdo do Servico 004/ 005
TV POR ASSINATURA {= 1
01/08/19 A 31/08/19 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAD PLUS HD PME FID 14,91 112,92
01/68/19 A 31/08/19 MENSALIDADE CABAL A LA CARTE FOX PREMIUM 3,29 24.30
01/08/19 A 31/08/19 WEMSALIDADE CANAL A LA CARYE ESPORTE HD 2.89  21.90
SUB TOTAL TV POR ASSINATUBA 159,72
BANDA LARGA
01/08/19 A 31/08/19 HENSALIDABEY VIRTUA BL FME 300 FIDILIDABE 38.72 129,05
SUB TOTAL BANDA LARSA 129.05
OV AT TR RSTR FTSEAL 755.77]

s Bose de CElculo 133.33 Aliguols 33,882 ¥sior 53,81

Reservado as Fisco
737F .BAEF .FC3E.3530.68C6.5593.425F .E4C9
Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS ¢ COFIAS) 3,65% - I1CHS TOTAL 59.81 - fUST TOTAL 2,20 - FOMTTEL TOTAL 1.10

- Contribuico para o Fust 1% e Funiiel 0,5% sobve os walores dos serdgos d2 szagies - Ndo dios 20 et TV Baze de Cllculo de (WS reduzida conll. Ant. 48, [l do Decreto 24559797 - CECentral de Alendimento ANATEL 1331




SINDICATO DOS:TRABALHADORES AREA Cadigo Cliente: UF: CE VIA UNICA

. CLAROSA R LEON GRADVOL 01212 NF: 000061699
e AVENIDA SANTOS DUMOND - 2811 - 00176552691-0000
R — CEP 60.150-161 -FORTALEZA-CE JARDIM CEARENSE SERIE B1

CNPJ 404325440151
O MUNDO E DOS NETS | LE626s25684 40 FORTALEZA CE DATA EMISSAO: 08/08/2019

CPF/CNPJ 41302548000173 No. FATURA: 1908932664860
PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE WWW.NETCOMBO.COM.BR
005/ 005
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
RESUMO DOS SERVIGCOS PRESTADOS/ORIGEM ALiQ.ICMS ICMS VALOR
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 30,00 13,50 44,98
Reservado ao Fisco:
0819.c8e4.9d5f.197b.a402.b014.752¢.2b2a
’ VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS
44,98 44,98 30,00 13,49 0,00 0,00
TOTAL: 44,98 44,98 13,49 0,00 0,00
Mensagem

1-ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS, A ATENDIMENTO A INFORMAGOES DE CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS

Contribuigao FUST NET FONE = R$0,30 Contribuicao FUNTEL NET FONE = R$0,15

Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,85% - ICMS TOTAL 13,49
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MOD. 142

Comp {|Banco || Agéncia @] Conta IDV c2 Cheque N° C3 [R$
018 237 | 0628 910 0705 010737 9 |6 S-214 007061 0 4
018 0628 9 {0 0705 010737 °o |6 s-21a 007061 0 \
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& cheque a quantia de { \ v L i { W
o
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= - e centavos acima
a ou a sua ordem
I3 A de de
{ - - -
g - SINDICATO,T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
S DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 desde 01/1992
3 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900
z
S

.chTﬂ\B\L ReT-RGO (49

A T A O st G 0

BRI




RECIBO

Recebi do Sindicato dos Trabalhadores da Area de Transito do Estado
do Ceara — Sindetran-Ce, com sede a rua Leon Gradhvol, 1212 — Maraponga,
entidade inscrita no CNPJ sob o n° 04.130.2548/0001-73, a importancia de R$
1.386,38 (Hum mil, trezentos oitenta e seis reais, trinta e oito centavos)
referente a pagamento de assessoria ‘contabil, de acordo com cheque 7061,

pelo que firmo o presente para os devidos fins e direitos.

Fortaleza, 05 de outubro 2019

Reging’ Célia Pinheirg Maciel

CPF 323.900.843-20

CRC 13285-0



yp’
<l

MOD 142

P!

= Pague por este
& cheque a quantia de

Comp |Banco i Agéncia c1
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CNPJ 41302548/000

TolG g s

Cliente bancario
desde 01/1992
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“en vo5¥ ) RECIBO (%0000
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Endereco
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Comp [|Banco | Agéncia Gl Conta DV |C2 c3 |R$
018 237 0628 910 0705 010737 9|6 S-214 9
018 0628 9 0 0705 010737 9 6 S-214 9
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g
a
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.
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.
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s N

Recebi (emos) de 5 I 0\) D@TRAO\J = QG

Ender®co
A importancia de Corm IS R& A 1=
J

Referente 5 RN \EOS D & PA)( /U ﬁ- N A

SSePE )
A
Para maior clarezafirm_._________________ o presente.
CopTALEZR1D oo SCTEMBRO 304G |
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Endereco ) = ” P P
Assinatura 3¢ 7 a
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(N? - j RECIBO [Valoioo(oo y

.
Recebi (emos) de SINDeTRANVN - &

Endergco

A importancia de Q = M P\G H S e

<

Referente. 5@&\) L C OS ? P\C&‘f Ay DOS D S

CaxiNp NA SEDA |
Paramaiorclarezafirm___._____ 0 presente. |
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UL,

DV |C2 Cheque N°

P Agéncia (@] Conta !
l 018 | EZ37H 0628 910 ]| 0705 010737 " |9 |6 S-214 007065 3 ~ gL -
018 ' 0628 9 |0 0705 010737 9 {6 5-214 007065, EY S / T
: J\ p { i ;‘ ¥
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 19/09/2019 - 11:11:34

rioTSs

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

€

**\/ALOR FGTS A RECOLHER EM 20/09/2018**

| 858400000035 026001791900 920632054842 130254800015 |

AUTENTICACAO MECANICA

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO (0085)31016863 =
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

523 1 3.585,39 3 8
08-COD RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENGIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017984-4 41.302.548/0001-73 08/2019 20/09/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
286,83 15,77 302,60

gFIF

1
Ui



ATarifa Social de Energia Elétrica
foi criada pela Lei n® 10.438 e ? \g e
de 26 de abril de 2002 :
Companhia Energética do Ceara

1329358 ™

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135 040 | Fortaleza CE

Para agilizar seu atendimento, utilize o n acima
sempre que entrar em contato conosco.

Rota

Fll I . It 9/2
S DO* I DO E DO CEAR
NDTCA T 3 ) AR ot
EN:;:;;_[IR:{)’I\ | l ADVOHL, w4212, MARAPONGA, 60712-152,
FORTALL A ) 3 :
Classificagdo Comerc. Outros Servicos e Ativ 16/00/2010
i ifaria B3 JTROS Emissao /e -
m;::;faaz::)‘:gzgai CE(i‘)j e Medidor 1448425-INE-019

= CONSUMO (kWh)

EIEIRE

EZ NV QUT SE

O Constmo T e Tart Valo

Leit. Leit. Const. & Ci > @ C G h .(I;:"faWh) &Ra ;
Festo ; Anterior Més (kKWh) | Incl. (kWh) | Fat. (kWh) '7%:"3 9?) 22
A I R I & U UL

CIP - ILUM PUB PRE

HUNIC ;:
JUROS MORATORLO® ——
TONAL BAND. Vil LHA dse:
?Elﬂglmo o
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA AQLI
COMPROVANTE DE PAGAMENTO o : :
ARRECADACAO DE CONVENIO "W e B ‘_J_s_f_i_(_»yg;_)_:ww__g\_l}gyp_t_a__@”_)_:____‘!9192‘_1%52%;—
o : cHs 416,45 25,3? 3736
20/09/2019 14.31:12 ‘ PIS yiisn 3769 15,35
DATA DE EFETIVAGAG: 20/09/2019 LV B e o
CONVENIO: 000652261 :
OPERADOR: g2 - 23/09/2019 i ;

REPRESENTACAC NUMERICA

838600000050 941400310303 . EMISSOESDE GO, lghih)Comn s e OB
001771170074 000013593584 Eac) | Crmareia ) | :
- 195,59  |0,u

CONVENIO: COMPANHIA ENERGETICA : g . 20/98 - 16/09
PAGTOEFETUADO EM: 20/09/2019 Periodos: Band. Tarif.: Vermelha : g

VALOR: 594,14
COD.OPERACAO: 0001 22191 E

TRANSACAO EFETIVADA OK

OPERACAO REALIZADA COM SUCESSC
. CAIXA AQUI
E A CAIXA EM TODO 0 BRASIL
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (Informagoes,

reclamacgoes, sugestoes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva o
de fala: 0800 726 2492

Ouwvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br




L . Comp [|Banco|| Agéncia C1 Conta DV |C2 Cheque N° c3 |R$
! - 018 | 237 0628 l 9|0 |,0705 010737 9 |6 S-214 007066 1 4 ) -
S 018 0628 9 {0 [ 0705 010737 9 |6 s-214 007066 1 - {
2
O .~ 2 Pague por este
- ' < gcheque aquantia de } :
8 gi § -
e o
8 g
s e centavos acima
- -
a ou a sua ordem
de ! ? de
8 ~ SINDICATOT.A. T.E. CEARA T | Cliente bancario
) DETRAN CEARA-UFORT . _CNPJ41302548/0001-73 Y [ i desde 01/1992 {
- g AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 - B " ..
z
5
v

IIII]II"":IIT‘?;% |}"'||||'C \u{":ﬁ} ":::|$m""o ”

e R YL 111 A T o R (e

-~
”mﬁﬁﬂ I I S Al o R s

il 11 (0 I T e A R ot 4 LAY T It




MAGAZINE LUIZA S/A

GERMANO FRANK, 300 LOJAS

) DANFE

g R
CONTROLE DO FISCO

JLL

Documento Auxiliar da Nota
Fiscai Eletronica

MUNICIPIO

FORTALEZA

FONEFAX
I(OOO)OOOO-OOOO CE

(815

Im\‘(:ulg/\n ESTADUAI Im JRA DE ENTRADA/SAIDA

FATURA

-

H s - Y oI 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
magaZI nev!r&{!rz'eﬁ ;&l[/{_)AOTi(EAJ];i |- Saildu L 2319 0947 9609 5009 0600 5500 1000 0240 7110 7008 4217 ]
FORTALEZA-CE 60740020 N 000.024.071 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
B N7 e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Fone/Fax: SERIE: 1 AfiTotizad;
Pagina 1 de 1 Q ortzada J
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DIEE AUTORIZACAO DI USO
VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51 I 123190061669749 20/09/2019 19:22:31 j
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ
067035922 I 47.960.950/0906-00 ]
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPICPE DATA EMISSAO
SINDICADO DOS TRABALHADORES NA AREA DE T 41.302.548/0001-73 20/09/2019 j
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DI ENTRADA/SAIDA
LEON GRADVOL, 1212 MARAPONGA | 60730115 |.20/09/2019 j

CALCULO DO IMPOSTO

BASLE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

999,00 179,82 0,00 0,00 999,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE
| - DESTINATARIO

I

@Ia ODIGO ANT1 Im ACA DO VEICULO

CNPJ/CPF

00.000.000/0000-00

MUNICIPIO INSC ESTADUAL

)
)
)
)

ENDERECO
ESPECIE

QUANTIDADE
L 1 | VOLUMES

I MARCA

PESO LIQUIDO

6,3500

NUMERACAO PESO BRUTO
6,3500

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH CS1 CFOP | UNID QTD. VLR, UNIT VLR. TOTAL BCICMS VLR ICMS VLR 121 I[\i :\({y AII|.||Q\
6234850 | TV LED 32 SMART 32LM625BPSB LG CINZA ESCURO 3| 85287200 il 2| b 1,n000 999, 00 999, 00 999,00 179,82 0,00 1¢,00 0,00

CALCULO DO ISSON

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

[IN.\L‘RI&,';\U MUNICIPAL

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0.00

VALOR DO ISSQN

0,00

)

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARIES
Val Aprox Tributos R$267,33(26.76%) Fonte:IBPT FEDERAIS 15.87%.ESTADUAIS
10,89%.MUNICIPAIS 0%PR-VENDA: 0000000000/NUM. PEDIDO:519518464 /

MODAL: RET

CODCLIL:60571777 / CODVENDR:32 / OBS.PED:MD-5:¢1617¢1¢44019933a77b285al dd23bf9 /

) RESERVA AO FISCO




A " N - as
Comp |{Banco}| Agéncia | 1 Conta ¥ v |2 Cheque N° C3 |RS
018 | 237 | 0628 ( 9 | 0| 0705 010737 916 S-214 007067 0
018 0628 9 |0 0705 010737 9 |6 s-214 007067 lo
» Pague por este
2 cheque a quantia de
2
<
> e centavos acima
ou a sua ordem
de de
H \L. A , 1% ¥ Y
R sehnaIXE AT Y

Confeccao: 05/2019

SINDICATO T. A. T. E. CEARA

DETRAN CEARA-UFORT CNPJ41302548/0001-73

AV.GODOFREDO MACIEL, 2900

DesSpesps D'WWERSAS

Re -

SeT(1g

Ol S O Sl Y

il

Cliente bancario
desde 01/1992




DESPESAS DIVERSAS SETEMBRO -2019

COPIAS DE CHAVES -

[cH: 7067 R$ 1.000,00 |
DEMONSTRATIVO RS
COMBUSTIVEL 20,00p
COMBUSTIVEL 30,00
COMPRA DE AGUAS- ATO PUBLICO 11,00}~
TAXI/UBER 7,00
COMPRA DE AGUAS- ATO PUBLICO 11,004~
COMBUSTIVEL 20,00
COPI DE CHAVES . 80,00f
COMPRA DE RODOS/POTES,RAGCAO P GATOS E OUTROS 95,85}
COMBUSTIVEL 20,00}
COMPRA DE AGUAS- ATO PUBLICO 5,50}
LANCHES 3,00|>
ALIMENTOS 2,69=

TTAN 14,00|-

— |SERVICOS PRESTADOS(TOMADAS/ AI.O.IAMENTOS) 25,00}~
COMPRA DE TOMADA 15,00[~
COMBUSTIVEL 20,00}~
ALIMENTOS 13,99
COMBUSTIVEL 168,95}~
ALIMENTOS 1,89~
ESTACIONAMENTO 7,00}~
TAXI 17,68~
SUPORTE PARA TV 79,80}~
COMPRA DE AGUAS- ATO PUBLICO 11,00}~
COMPRA DE MATERIAL ELETICO (TOMADAS, ALICATE) 90,00}
TAXI 15,00}~
REFEICOES 20,00}~
COMPRA DE LANCHES 2,00}~

mAUXILIO TRANSPORTES (RETORNO DE FERIAS) 72,00}~

WREHRADA DE ENTULHO 10,00}~
TAXI/UBER 8,00}
COMBUSTIVEL 30,00}
REFEICAO 7,00}
TAXI 15,00}
CONTRIBUICAO ATO DA RESIST~ENCIA-FUASPEC 50,00}~
TOTAL 999,35
RESUMO
COMBUSTIVEL ~308 95'\/’ )
TAXI . . 76,68
LANCHES -« - 5,00 L/
ALIMENTOS = s 18,57 e
COMPRA DE AGUAS  + - 38,50 (/
REFEIGAO * 27,00



COMPRA DE RODOS,POTES E OUTROS _ v 95,2;(4’
SERVICOS PRESTADOS DE ELETRICIDADE-- = 25,

AUXILIO TRANSPORTE REF.10 DIAS -RETORNO FERIAS* , 72,ooc/
ESTACIONAMENTO > 7,000
SUPORTE PARATV _ *’79,80(/ '
TOMADA - 15,00 e_/
RETIRADA DE ENTULHO » 10,00
MATERIAL ELETRICO = 90,00
CONTRIBUICAO P ATO DA RESISTENCIA -FUASPEC 50,00 .
TOTAL 999,35 ¢/




BRISA PETROLES
BRIZAFE Riize o

R MALDHR TSl hin MGRDLIBIN,
FORTALEZS i
vtl “n 4
Extrato No.018932

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 600002 GASOL!NA C COMUM Bit1 Bo03 20,00
Tq04 E1491580,90 EF491585,28 4,3770 L X 4,570
(7.69)

Total bruto de itens 2000
TOTAL R$ 20,00
Dinheiro 20,00
Troco R$ 0,00

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Val. Aprox. Trib. Foite IBPT/empresometro.co 5A16F8
Fed: 2,69 (13,5%) Est: 5,00 (25,0%)

SINDETRAN

Op: 018 SILVIA

Frent: 018 SILVIA

Obrigado e volte seinpre!

ACS PDV ver 6.3285.0.2 visite www.acssoft.com.br
*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste

cupom(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$ 7.69

SAT No. 230.108.342
11/09/2019 - 08:26:06

2319 0902 9336 1800 0144 5923 0108 3420 1883 2020 2050

RN I_Iilllll RARARN

eSS S E e 4.




RECIBO

BRISA PETROLEO - CNPJ: 02.983.618/0001-44 C.G.F.: 06.276.537-0
Rua Waldir Diogo, 200 — Mondubim — CEP: 60.764-030
Fone: (88)99646-0604 — Fortaleza - Ceard

Recebeu o valor de RS

~DOTVOETRAL/ RY 8000

Combustiveis no POSTO BRISA PETROLEO, carro placa

Fortaleza - CE, 4’1 de@?fqm\g\@ de /JQ

de fornecimento de

LEONARDO ALVES LELIS



pOSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
Pas TO Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim
. c A M P: A D Fortaleza - CE - 85. 3298.6568 :
il CNPJ: 06.013.569/0002-53 - CGF: 06.349.157-5 R s ﬁ 3 OO
Recebi(emos) do(s) Sr.(s) D / A/ "lf) f;ﬁ?A /\/' (: ./5

a importancia de f ' m J’ZUJ@/

2 " X
referente a {711 )’/‘/JJ\/?/’/J éj Ol ™~—

OBS.:
pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

Forma de pagamento:_.! J/M/’,Wﬂﬂ

i a v

j ' de O? de JUL l/
— N .

/\\ﬁlo'rﬂw Qﬁf\k?’

CL ! ASSINATURA

Fortaleza,




POSTO CAMPEAO COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
POSTa ~ Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim
: c A M P: /i D \ Fortaleza - CE - 85. 3298.6568
<ol snn-smins CNPJ: 06.013.569/0002-59 - CGF: 06.349.157-5 R $ /ﬁ 3 O - U O

& N— .
Recebi(emos) do(s) Sr.(s) D / /\/{ L [[cAM- (&

a importancia de > @Wﬂﬁz StpurS

7 .
referente a (1 7)?/,91/2"/./( @1 O™~
OBS.:

pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.
Forma de pagamento: D/mﬂﬂ/b()

/ 2
Fortaleza, 1\ ! de O/?

LO’Y’LU % ?

A‘!‘
C\/ ASSINATURA



Extrato No.032748
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 000002 GASOLINA COMUM Bi19 Bo03 Tq01
EI1508207,15 EF1508213,70 6,5560 UN X 4,577
(12,74)

Total bruto de itens

TOTAL RS
Dinheiro .
Troco R$

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co D529CB
Fed: 4,04 (13,5%) Est: 8,70 (29,0%)
Op: 009 CARLOS Vd: 009 CARLOS
Obrigado e volte sempre!
ACS PDV ver 6.2.16.0 visite www. acssoft.com br
“Valor aproximado dos tributos do item
Valor aproximado dos tributos deste
cupom(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$
SAT No. 230.107.325
11/09/2019 - 09:42:20

2319 0906 0135 6900 0259 5923 0107 3250 3274 8836 6892

A

23150

( Recebi (emos) de

SINDICATO DO

PEIQN
Aimportancia de O @) %f@ | #) eﬂl = -
Referente_ DL\ & QCQupo Cl.%j) i )

Se’fembm

CPF/RG




) RECIBO (™ ¥,00 )

Recebi (emos) de

Enderego

A importancia de

Referente. TRA SETO - :RG-Q( D@/\/C 1 N /
’BRT -RHJ\J

Para maior clareza Jiem e i O presente.

e e T
_ FOpTRCept, ORTR(ESt, (¥4 o r@MBKD de_B04g
Emitente CPF/RG
Enderego
Assinatura

OSP-857

G } RECIBO ("% wwai-)

Recebi (emos) de. Q}__\\XQQNJ W&N\J
Endereco
U A yk
Aimportéancia de @Ntﬁg @é(}}\k
9 P ————

ARK ;
Referente_ %2 N;d{\g CORXY }S;‘BL__.‘ Jﬁ
Paramaior clareza firm._o Lo Dipresente ’
: IA \ ] S o ,,J
R = N S N Y v N ST S v
Emitente CPF/RG :

Endereco =
Assmatura@d,%&__ég\\ Qﬂl)?\k




POSTO CAMPEAO COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

POSTO > Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim
BA MP:Aa . Fortaleza - CE - 85. 3298.6568 .
fal gl CNPJ: 06.013.569/0002-58 - CGF: 06.349.157-5 R s Q?? @

< '
Recebi(emos) do(s) Sr.(s) . N é%

y/A
a importancia de W /LW'(/ZO

referente a {/950&/’/%/
wa

OBS.:
- pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

Fortaleza, é de:%%é;@ de /9
2 IR

Forma de pagamento:

ASSINATURA



Extrato No.033747
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 000002 GASOLINA COMUM Bi26 Bo04 Tq01 20.0C
EI1632689,49 EF1632693,75 4,2590 UN X 4,697

(8.49)

Total bruto de itens 20,00
TOTAL R$ 20.00
Dinheiro 20.00
Troco R$ 0.00

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co D529CB *

Fed: 2,69 (13,5%) Est: 5,80 (29,0%)

Op: 004 LENINHA Vd: 004 LENINHA

Obrigado e volte sempre!

ACS PDV ver 6.2.16.0 visite www.acssoft.com.br

“Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste

cupom(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$ 8.48

SAT No. 230.107.325
16/08/2018 - 13:21:44
2319 0908 0135 6900 0259 5923 0107 3250 3374 7344 5438

M

£9 25 74
; fer

734454

HAVEIRO E RELOJOEIRO TALVANES RECIBO

ANTONIO TALVANES NEVES DA SILVA - MEI
CNPJ: 22.445.414/0001-67

i -Fortaleza-CE
. Godofredo Maciel, 2290 - Maraponga _
S Feone: (85)99109.0862/98797.8430 R$ ( %0) Q0O

Recebi(emos) do(s) Sr.(s) 6 mA& “;7() n

/‘\ — Y AAJ
a quantia de [—TAE/?TO& DQQM J
C have felre, 0F Yale

>)
referente a ([ QY

i is.
: i fins e efeitos lega
bo para os devidos
mos presente reci
Pelo que firmamo:

Fortaleza,\_g_ def) %bﬁo de q@ 72‘3 eiﬁ;m




SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

AV: GODOFREDO MACIEL N°86 PARANGABA
FORTALEZA-CE CEP: 60710-000

CNPJ: 06.057.223/0221-40

Recibo RS I S. 3

Recebemos de rﬁm ﬂk" qQ/I/\J
CNPJ: CPF: a importancia de R$ mwm

L ATCO Q“UUOUZA A \AQH/MQ\ S AACO  (Lemun

Refere-se as compras efetuadas através do cupom fiscal () | 43( )( ) valor R$ O, XS, por

ser verdade, firmo o presente.
Fortaleza-Ce | ¥ , ¢ ,Q[()},@qi@ 2019




el fone: 65 3292-8416 5 g o T4
g -7
—

L
1870 20’9 1N usunn—

Extrato #n. 008062
CUPGH FISCAL ELETROHICO - SAT

001 07891022659812 ESP BOMBRIL L4 P3

3,000 PC x 2,50 (0,00 7.50
Desconto sahra n 001 -0,93
002 07891150054852 0HO 8003 PURO gugu

1,000 PC x 9,9 ( 9,90
003 07896048912428 FARD 1kg CAR/FGO

1,000 Un 14,90 (0,00) 14,90
004 07898490091507 COME FURAC ANT 350HL

1,000 Un x 6,90 (0,00) 6.90
005 07838994472445 FEC HAN PINHEIRD 1kg

1,000 PC x 2,99 (0,00) 2,98
006 07896768702803 POTE BIOPRAT CT 1,6L

1,000 Un x 2,20 (0,00 2,20
007 07696768707700 POTE PLEION RO770

1,000 Un x 5,80 (0,00) 5,60
008 07897360000060 HANT LASSA 2006 C/S

1,000 Un x 6,59 (0,0 6,59
003 07896001001239 RODO BETT PUSH 30

1,000 Un x 19,90 (0,0 19,90
010 07695001001293 RODO BETT PUSH 30

1,000 Un x 19,8 . 18,90
011 7898569860493 SACOLA ASSAI 58X70CH

1,000 Un x 0,20 (0,00 0,20
Total bruto de itens 96.76
Total de descontos sobre itea -0.93
TOTAL RS 95.85
Dinheire 100.00
TROCO RS §.15

Cod 02N1
Ticket: PDV:
24163 PﬂULO UICTOR GERHRVB RIBEIRO

! Tr1b aprox R$:4.91 Federsl @ 21 12 Estadual
Fonte: IBPT ﬁED 5L

No. Serie do SAT. 230.061.367
18/09/2018 11:11:57
2318 0306 0572 2302 2140 5923 0061 3670 0806 2161 6065

Consulte o QR Code pela aplicative
“De olho ne nota”, disponivel na AppStore
(Apple) e PlayStore (Android)

Pronocao de Aniversario Assai 45 anos
wwy.anfversarioassai.con.br

E necessario se cadastrar para participar e concorrer
ficesse aniversarioassai.com.br, cadastre seus dades
e aceite o regulamento. Apos o cadastro, as compras
anteriores @ as proxisas serao automaticamente
vinculadas ao CPF/CHPJ informado.

Boa sorte!

Periodo de Compras: 29/08/2018 a 31/10/2018

Perindo de Cadastro: 29/08/2019 a 04/11/2019
Certificadns de autorizacao SECAP n. 04.003673/2019 -
Vale Brinde e 05.003700/2013 - Sorteio.



POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

PDSTU h Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim
EAMP:AD Fortaleza - CE - 85. 3298.6568
o S L CNPJ: 06.013.569/0002-59 - CGF: 06.349.157-5 R S ZQ OO

Recebi(emos) do(s) Sr.(s) g?K/DFffzﬁN

a importancia de ( /i /Nr'é: 254 f \S\
referente a A@@STFC/ A=YV ?@ /WoTO

OBS.:
pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

Fortaleza, fg de | GLQ

O 29—~

ASSINATURA

Forma de pagamento:




| il SRR S s

¢ ) RECIBO (@58 ]

- S —

Recebi (emos) de_ s 3\—“‘@_&‘_‘_. e JM:]BPYN

A importéancia de U”w &Ms E G’N&LLEUTR 057‘”4 i
Veos

Referente. OJ Ab"UA ()‘Jm /JLUL

maior reza firm_o= _ ; _ 0 presente

[@m A _;LTavu@k@ }(

Emitente CPF/RG

Enderego

Assinatura 6511%“«” e  olivaes—

—— e ‘




Recebi (emos) de

Endereco

* Aimportancia de

i

Referenteg_mqm }wmv 2
Para maior clareza firm . i) preaente

J&ﬁeﬁﬁﬂa&ﬂ—m&_J

et

%
i CPF/RG :




FOSTO Cappz A COMERS O o=

AV B g BELZ HA0S MM LGg
FORTALEZs ~e

CNPS 0503

001 000002 GASOLINA COMUM Bi0g Bog2 Tq01 20.00
E12373328 27 EF2373332,53 4.2580 UN X 4,697
(8.49)

Total bruto de itens 20,00
TOTAL Rs 20,00
Dinheiro 20,00
Troco R$ - 0,00

OBSERVA¢GES Do CONTRIBUINTE
Val. Aprox. Trib. Fonte lBPT/empresometro.co D52gcB
Fed: 2,69 (13,5%) Est: 5,89 (29.0%)
Op: 088 EMANOELSON Vd: 088 EMANOELSON
- Obrigado e vote sempre!
. ACS PDV ver 8.2.16.0 visite WWw.acssoft.com.pr
*Valor aproximado dos tributos do item
Valor aproximado dos tributos deste
cupom(conforme Lej Fed.12. 741/2012)R$ . 848

SAT No. 230.107.325
18/08/2019 - 20:17- 14

2319 0906 0135 6900 0259 5923 01 07 3250 3417 4336 1477

A

23190906013@9 2592 2 2“&341’7#3351-—177
) g3




A nossa forga ¢ voo@.

VASCONCELOS COM.VAREJ.ALIMENTOS LTI

CNPJ.: 12.322.354/0002-12
R$|
=

Rua Rubens Monte, 380 - Jardim Cearense /
o< ( )

INSC.: 06.496058-7

Cep.: 60.712-025
Fone: (85) 3045-6521

Fortaleza/Ce

|RECEBI (EMOS) DE

" |A IMPORTANCIA

P g

|REFERENTE A tu[/@) L 0 // 2 g/ { f
/ |
FORTALEZA?QOI O~ s
_ i




LUV . ;u.ll"uu TN W
30 ASBJATHD’I BBMBﬂAHS MIGAAL, -
_SOUO\FBSYgSS Siaobqg? R T-:. £ o Sy

,,-..



JARDLY CFARENSE - FORTALEZ4 - CE
ONPJ: 12,352,354 /9002-12
1E: 064360587 C00: 00428

= Extrato No 004272
CUPOM FISCAL ELETRONICO - MFE

~# | COD | DESC | QTD | UN | VL UNR§ | VL TOT R
$001 48866 MARACUJA KG

0,895KG x 2,99 F 2.6
8 e e
-SUBTOTAL 2.6
8TOTAL 2,8
Dinheiro 10,00
TROCO R$ 7.3

TRIB. FED. 0,11 (4,20%) FONTE: IBPT
VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: SORAYA CARVALHO

ECF: 104 LJ:0002

MF-e Nro: 230071846
20/09/2019 11:31:35
231909123223540002125923007 18460042726104390

i
I

3 ]
Centro | Fortaleza | Ceara

CNPJ.: 07.338.981/0001-20
Fones: 85 3226.0786 / 3231.3051

RECEBI DO(A) SR.(A):
A IMPORTANCIA DE R$

REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE TAXI.

ORIGEM: DESTINO: " ,

[PLA%’? 789% ) ) am [ oe ﬁﬁzga 34)(ZDE 2022
00 LM i X ¥
o | YN

TEL/CEL.: ANTI

ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL L/ ( = /ASS|NATURA DO TAXISTA

Solicite o cartao de visitado taxista e ndo esqueca de olhiar se deixou algum pertence dentro do veiculo. Obrigado pela preferéncial




|
\' Endereco ‘

;,'\importéncm de \/ / N T 6 & c / ’\) (’C) R @ A lS
1 F
| _ 56RVUIC0S PRESTADOS [ TRICISTA
]\ — MUDAR_ JNTe RRUPTOR A LorAManmg o3

ot
O Pr nte.

| Corralexa 4B . SSTEMBRO . 204G

“ Emitente CPF/RG

Endereco

Assinat;ra M //)7 il /Za&‘

—

(Depodésito

ﬁ = =] R,
Afto cCa Fa=
Materiais para Construcao
Rua Antonio Divino, n? 393 (esquina ¢/ Av. Benjamlm Brasil)

(@3296.3905
..ente: (ﬁw

OBS.: SEM VALOR FISCAL

B
.é
GRAFICA TABOSA - 3286 1510

Ass Cliente.: b( i /SQQJJ

.S




POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

POSTD Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim
CAMP=A0 Fortaleza - CE - 85. 3298.6568

pobigtotcc.iflerppl CNPJ: 06.013.569/0002-59 - CGF: 06.349.157-5 R$ w 9\9
) ) &
Recebi(emos) do(s) Sr.(s) @00@74/’7

a importancia de Wb ;‘ﬁ/ /"léﬁ% %
referente a \;@ %OVKK 2 e

OBS.:
PN pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

Fortaleza,Q)pde W% y
/ C Al

ASSINATURA

Forma de pagamento:




UNIBOI
_ T.h COMERCIO DE CARNES LTDA
_ QU BENJANIH BRASIL 00534 WARAPONGA-FORTALEZA-60712-003

CHPJ:06.806.547/0006-45 1E:000063704161 TH:

m. re i g e soo:
) ‘e E o S ' .
! W & & M.MM 3 2
i = L=t . S N e
: et e Gy 8 Extrato No, 022384
= : @ W LQ ; ® CUPOM FISCAL ELETRTNICO - SAT
r [ 1 ' H ' s = | e
3 b 5 ' o ) b7
3 = 8 i 23 P8 5 : w __ CPF /0P do Consunidor: CONSUHIDOR NAD IDENTIFICADO
P = i e 2 £ Ci= |Vemow o wae wew wm
: m Q i 3 R P 8 ) 2 | v coo DESC 0 W UL UN RS (ULTR Re)x UL TEM RS
Sk igigs L8 § gigB?® B R P g-eoen
o 1288 ‘wE o 2 Eilsn 001 0000000001588 FRANGD CARCACA 1 UN X 13,38 (0,59) 13,99
[*] iz @ s @B 3] o~ n 2
25 (i5i=8 (E8FE S2ez 58S | YALOR TOTAL R$ 13.99
g, iShEg mwmm,w denm sSea Dinheiro 20,00
s a 'Zi0%® (=8 2T i mO A Troco R$ 6,01
50 Zi0a EEFo- sgn . Ng ® | e e s i e et e e i e
52 ii5iss zon3sEE3s 258 | OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
s i GiRE ISERTE28 st { e 20/09/19 11:58 140006 0P000024 CXCOG SE52407
o | i=—a i 5 ad H>glvgg: @ o2 sUalor aproxinado dos tributos do iten
a 8 L. = fY g mm aSS8ep o Valor aproxinado dos tributes deste cupoh RS 0.58
S5 idigd 3 S .,mm,wmm ERE!: 3 Tributos Federais BS 0.59
O ii2:88 3 & , igxThoe gxEs s Tributos Estaduais RS 0.00
reres . B FEgx! 2 Wm.m.mw s£3: 8 Tributos Municipais RS 0,00
0l =23 F 5284 S50 5TE | ot (conforne Lei Fed. 12.741/2012)
iwiShs ©° 052 iAFSESQSg S 2 Oerador: 000024 - SILUAHA ALUES HARTINS
PO LZ5.3.} & OBRIGADO VOLTE SENPRE !!!
SAT No, 230072639 (022964)

7 20/08/2019 11:58:17
2319 0906 8666 4700 0645 5923 0072 6390 2096 4543 4663

o | : Mt
B o D R




C )i REGIBO = _j5.39 ]
H Recebi (emos) de \l::) ' N? DE—F\? ‘QN } )

“E Endereqo‘&;@%m {(“an %”IQ H‘)‘l, - (%73[‘

'_ A importancia de

Referente prn_m d& QV{‘”VUJ’V\—D-_()

ara maiorgclareza f

&m:._zng@

{ Ass'nm,”r,a —— AL e A




POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
POSTO " Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim

g A Fortaleza - CE - 85. 3298.6568
EA M P —AD CNPJ: 06.013.569/0002-59 - CGF: 06.349.157-5 R$ / 6 37/ ?f

SEU CARRD EM BOAS MADS

Recebi(emos) do(s) Sr.(s) SI/INDE TEAN )

a importancia de CENTO & SEcenyTA € OITD

E NOVENTA £ CINGCD ¢cgnTAVO(
referente a GarsDUNA  COPAV M

OBS.:
pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

Forma de pagamento: VINAELR®

Fortaleza, QO de SETEMBA® de 2009

VAu o 2073& 7=

ASSINATURA




RS T T

MO, Pdd 06
CE

s o
 Extrato No.018014
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

éﬁg}éf\iﬁﬁ.dgébnsupﬁgqﬁ__‘m__‘v____m_‘ e
#]COD | DESC [ QTD | UN] VL UN RS | (VL TR R$)VL ITEM RS
001 1001 COMBO SOTINHA 1,0000 UN X 8,00 9,00
(1.99) .

002508 PEPSI 1.0000 UN X 3.00 (1.11) 3,00
03 508 PEPSI 1.0000 UN'X 3,00 (1.11) 3,00
Total bruto de tens : T

TOTAL R$

Dinheiro oy

Troco R$ RO

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE )
MD-5:07FDAF20C0837DA1 7686210365005}562
ICMS a rec. conf. LT 123/2006-Simples Nacional
_Cupom:272/Pdv:1 ] )
*Valor aproximado dos mbutosddo:tem
Valor aproximado dos tributos deste
cupom(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$ 4.21.
4 SAT No. 230.058.816
20/09/2018 - 20:17:38
2318 0925 2173 0300 0191:5923 0058 8160 1801 4970 1585

W

IR I2TT
s i 1{:5’
: f%‘rr' .

[
)

CaTE

S L g

Extrato No.034513
" cuPom FISCAL ELETRONICO - SAT

001 000002 GASOLINA COMUM Bi03 8001 Tqo1 168,85
El1861908,65 EF1961942.62 35.9700 UN X 4,697
(71,72)

Total bruto de itens 168.85
TOTAL R$ 168,95
Dinheiro 168.95
Traco RS a.00

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co D529cB
Fed: 22,72 (13.4%) Est- 49,00 (28,0%,)

Op: 072 PAULO vd- 072 PAULO

. Obrigado e volte sempre!

ACS PDV ver 6.2.16.0 visite www.acssoft.com.br

*Valor aproximade dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste

cupom(conforme Lei Fed.12.741/2012)Rs 71,72
SAT No. 230.107.325
20/09/2018 - 14:59:51

2319 0806 0135 6800 0258 5923 0107 3250 3451 3708 0883

e

2319 e Sl345137080a%
AEeal

9601 3559¢

iy




VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME
R RUBENS MONTES, 00380

JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - LE
CNPJ: 12.322.354/0002-12
IE: 064960587 £00: 00427
7_4_“.___‘___ A SO L OO SO TINE ) ) RTINS, | RO D AT S D PO
- Extrato No 004258

CUPOM FISCAL ELETRONICO - MFE
-# | COD | DESC | QTD | UN | VL UNR$ | VL TOT R
$001 7898945261012 ACUCAR CRISTAL SAMUKA 1KG

1,000UN x 1,89 F 1,8
g e s S A S g g B A 555 5 S K A
-SUBTOTAL ’ 1,8
gT0TAL 1,8
Dinheirn 2,00

TROCO R$ 0,1
TRIB. FED. 0,08 (4,20%) FONTE: IBPT

TRIB. EST. 0,32 (17,00%) FONTE: IBPT

VRPDY - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: SUELY

ECF: 102 LJ:0002

MF-e Nro: 230075806
21/09/2019 11:33:28
23190912322354000212592300758060042580317277

Bl




Rua Solon Pinheiro, 868
Centro | Fortaleza | Ceara

CNPJ.: 07.338.981/0001-20
Fones: 85 3226.0786 / 3231.3051
www.sinditaxi.com.br ] l ns /7’/ éZ

RECEBI DO(A) SR.(A):
A IMPORTANCIA DE R$

REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGO DE TAXI.

ORIGEM: DESTINO:
. [PLACA: PNO 5347 ] .20 DE Aulem b, DE 2049
| TELCEL: 993 4Y% 05 42 SflobAomors

ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL ASSINATURA DO TAXISTA

Solicite o cartdo de visita do taxista e ndo esqueca de olhar se deixou algum pertence dentro do veiculo. Obrigado pela preferéncial




°

 §
4Recebemos de SOLAR MAGAZINE LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado
Destinatdrio: SINDICATO TAT.E CEARA - RUA LEON GRADVOL., 1212 - CASA - MARAPONGA - FORTALEZA-CE.

Emissdo: 2009, 2019 Vaior Total: RS 79,80

J DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.015.773
Série 001 ‘\

RN R

SOLAR MAGAZINE LTDA

SOLAR MAGAZINE RUA GERMANO FRANCK, 300, LOJAS DE 361 A 367
T

PARANGABA - FORTALEZA - CE

CEP: 60740-020 - Telefone: (85)33871650

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

2 : §2‘|TDRAADA CHAVE DE ACESSO
N° 000.015.773

2319 0923 7087 1200 3008 5500 1000 0157 7310 0045 8318

Série 001
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE Al

UTORIZAGAO DE USO

123190061675004 20/09/2019 19:51:56

INSCRIGAO ESTADUAL

064847888

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

23.708.712/0030-08

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
SINDICATO T.AT.E CEARA 41.302.548/0001-73 20/09/2019
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO cep DATA DA SAIDA \
RUA LEON GRADVOL, 1212 - CASA MARAPONGA 60000-000 20/09/2019 \
".")‘J‘Cfplo UF TELEFONE / FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
; FORTALEZA CE | (85)32962633

CALCULO DO IMPOSTO

r:ﬁaox DOS TRIBUTOS BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO [ VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 29.17 0,00 0,00 0,00 0,00 79.80
[vaLox Do FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 79,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
[ ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
|
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
5 24,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
cODIGO . VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQUOTA % |ya(oR APROX
I PRODUTO PESCRIGRO D0 PROBUTO SERVIGO CST | CFOP | UNID. | QUANTIDADE | \\iripio | pESCONTO TOTAL | CALC.IcMs icMs Pl ows | w1 | TRIBUTOS
|
099.624. / -3 P Al 52 0| 06 5405 | W 24 39, 79. K | 3 . 4 29.17
[4099.624.1 [SUPORTE RECORD P/ TV UNIVERSAL SP-300 14 70P ACO| 85299090 | 060 | 5405 | UN 2.00 39.90 0 79.80 0.00 0.00 0.00{ 0.00| 0.00 29.1
‘ NaY%
Total aproximado de tributos federais: 29.17.
|
|
|
|
| |
i 1
|
l (
CALCULO DO ISSQN
/| NscRIGRO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN |
‘ 0,00 0.00 0.00 |
|

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

| Processo 5201/ ProcessoM 9400/ Vendedor: 810 FRANCISCO DARIO DE SOUSA LIMA / Complemento do Endereco: CASA / / Total aproximado de tributos municipais: 0.00./Total aproximado de tributos federais
| 26 17 MTotal aproximado de tributos estaduais: 0.00./"Val. Aprox, dos tributos: 28.17 (36.55%) Fonte'IBPT / Filial. 30, Pedido(s). 47512

RESERVADO AO FISCO




N I ) \ % |
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Recebi (emos) de S \ ﬂ’D | QQTO ®Q 'DPTQQH
Endereco

A importancia de O \ @) %@ Q@O« ; Q\

—

Referente__DWOCLS Ci %UQ% Qued CX%O I

Para maior clureza firm... ... s aresente.
LL&\QAE%QL 20 . sete mboo se_ OO
Emitente CPF/RG
Enderego =
Assinatura MQD L Ca r'tODUQ RPOC




]

Fagner Andrade Tenoério

3298.7212 / 98627.6201@ 4 RECIBO

CNPJ 00.488.393/0001 - 24-CGF06.287.323-7 R$ [ :

I A Av. Godofredo Maciel, 2543 - Loja 03

-

EloptPin. .

), CONSTRUCAO Maraponga, Fortaleza - CE - CEP 60710-001/ \

~

(.

Recebi(emos) do(s) Sr.(s)

Y
<

. éfMD(//MU

7 7AS

a importancia de ( D i g / \ e /J
( /',” /' /V/ l\//}l/ / Ik: // /O\ Lj
referente a % ‘7 W 'Y/ 1—> K\ >/\ )

=

pelo que firmamos o presgnte recibo para todos os fins e efeitos legais.
ﬁ,\/ Fortaleza, a— ( de

Z

i

7y

k OASSInatura

&




Rua Solon Pinheiro, 868
Centro | Fortaleza | Ceara

CNPJ.: 07.338.981/0001-20
ones: 85 3226.0786 / 3231.305
www.sinditaxi.com.br

RECEBI DO(A) SR.(A): _ Sipsyean ——<*=
AIMPORTANCIA DE R$

REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE TAXI.
ORIGEM: DESTINO:

(PLAcA Pk M2 J%ﬂ {oders 23 ve Sedeule pe 20
TEL/CEL: [8 9916 CCRl ' L

ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL

Solicite o cartdio de visita lo taxista e néio esqueca de oliar se deixou algum periece dentro do veiculo. Obrigado pela preferéncial

-_,' _’




e JRECIBO W 000 1

Enderego

A importancia de (\;_Ll./f\:\;f\:; _mﬂm —Vf e

Referente \ﬂ_ d“ﬂh \ng@iﬁ - ——’//

Para maior f kié‘/ o OsDfESsEente.

:@@aw o Aol gplh
Emitente ___ :U\.JO! Kyj LA f}m CPF/RG
Endereco

Assinatura W




Recebi (emos) de

o ——
R R

| Endereco

Referenteﬂ em“'yals\ \ufﬁﬁf}\? C

P |

. Para maior glareza firm 0 presente.

E\: LS 50'}7/7)12'}7717 | de 'ZOJQJ

CPF/RG

S R DR R A P ST RIS, 3 = R



Sl

i ) RECIBO" (%85 53.00 7

Recebi (emos) de 5 \N D ET Rﬁ N C_E

Enderego ¥ 2 Au

A importancia de 5&‘& ev\’\"a e Ag \g, e b S -

Referente__2 “\)x. O J(rhhsmar)(e ( ch\arodt ye) XO
dizs)

Para maiorclarezafirm__________________ 0 presente.

( ‘:of‘\'a‘\_elb ‘CE v 9,5 de 66’\(’_\:\'\\-“-:) de MJ
Emitente Pruncisco Dissan do & Hadeirocrrna U3 404 333- 29

Enderego/\"“t:\le.é\‘;’o “c\,c\m\&e \\)(\'B M\~ \Oq 4M0n n\\m/\
Assinatura FTRANCASLO  Mass00  DE Souzn  Movte e




& ) RECIBO (“%%,00

(Recebi (emos) de 5 l N DGTR 9’0\) = Q@ (

Enderego

A importancia de DE L ReALlLS ‘ |

Referente ReTILRRADA D e GOUTU Ls (+o

l

Para maior clarezafirm__________ o presente. |

[ (COoRTRIEZRA 2R .. Serc O deg,@i‘ij i
|

et Faikdn dy_eoat Aln- o Silin

Endereco

P Vi
Assinatura X :\! A/}V[lé

-

(tibra)




[Ne ) RECIBO [ €00 ﬂ

Recebi (emos) de S / [)\J DelR B v - QG

Endereco

A importancia de oL T O Ren\S

Referente. SeRD . TR P\‘N\SPO 'RT = U B & R

\ 0

. Para maior clarezafirm_ o presente.

( ForTaleZA 23 . SESTeMBR O de ?Loi@

Emitente CPF/RG

Endereco

Assinatura \
i

v |

N



POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
POSTO = Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim

- Fortaleza - CE - 85. 3298.6568
EsﬂvMMPM ‘—-sﬂsa cmu:I?sr.?lz.zsam/uunz-ss-nnr: 02345.151-5 R$ bo / ‘0@

Recebi(emos) do(s) Sr.(s)

a importancia de * W\‘( (S NN‘?

referente a D‘o@’)\( 1 W\{‘(\W

OBS.:
pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

~~

Forma de pagamento: oy Y

Fortaleza,% de B% /d)éox

< ASSINATURA



Extrato No.035240
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 000004 ETANOL Bi17 Bo03 Tq03 EI281111.57 30.00
EF291119.27 7,6990 UN X 3,897 (11,54)

Total bruto de itens 30,00
TOTAL R$ 30.00
Dinheiro 30,00
Troco R$ 0,00

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co D529CB
Fed: 4,04 (13,5%) Est: 7,50 (25, 0%)
Op: 051 FRANCISCO Vd- 051 FRANCISCO
Obrigado e volte sempre!
ACS PDV ver 6.2.16.0 visite www.acssoft.com.br
“Valor aproximado dos tributos do item
Valor aproximado dos tributos deste
cupom(conforme Lei Fed.12.741/2012)RS 11,54
SAT No. 230.107.325
25/09/2019 - 07:52:54

2319 0808 0135 6900 0258 5923 0107 3250 3524 0370 0670

L

o 0 (Yhuos |

i SV PELRBAS

Enderego_______

|
A importancia Lum,w C T [{
|
|
|

weiwrenie JILT REACKRET TdT A LA
Mzm petdiy 7 /

Y 4
Para maior clareza firm____. . o presente
{ I [ B
= = e e it
Emitente —____
| Endereco_
Assinatura




s I N D ITAXI Rua Solon Pinheiro, 86.
o Centro - Fortaleza - Cea\__
Ceard 85 3226.0786 / 3231.3051
CNPJ 07.338.981/0001-20 www.sinditaxi.com.br

(o) & o)
=

RECEBI DO(A) SR.(A) a | ,
A IMPORTANCIA DE R$ M)/ 2 S/// e 459

REFERENTE A PRESTA(;AO DE SERVI(;K DE TAXI.
ORIGEM: DESTINO: e

b‘ACA%\A Q ;/z / ] FORTALEZA,gD

TEL/CEL.:
ESTE RECIBO NAO E VALIDO COMO CUPOM FISCAL.

CW@ FURA TAXISTA
krautop Onde vocé realiza o sonhe SHK ,_j 85 3455.7333

Sempre pensando em vocé de sev Chevrolet zero Km  Av. Mister Hull, 5000 - www.krautop.com.br




A RKARXK N
FORGY ENFAIC BAS ASCOACLED £ SUORATOE 305
SERIDORES AELIOS S5TATULS DO CEARE - AP0
e

Forum Unificado das Associa¢des e Sindicatos
dos Servidores Publicos Estaduais do Estado do Ceara

RECIBO
Recebi do(a) Q’( WDE TF\}A N - CE ;8
quantia de RS 'Qfl‘fm,a”‘/,lq oA W,«"»;,(f>

referente a contribuicdo para organizagdo do "Ato de Resisténcia" pela reposigdo

salarial que acontecera no dia 01/10/2019, em frente o Paldcio da Aboligdo.

Fortaleza, 2, de setembro de 2019

NS

Rita de Cassia Gomes de Araujo
Presidente da ASSEEC

&' N3o participar é permitir que outros decidam o nosso destino. %’
—/é
Rua: Jaime Benévolo, 1020 — Bairro de Fatima — Fortaleza / Ceara
e-mail: asseecfortaleza@yahoo.com.br



Comp [|Banco || Agéncia C1 Conta DV |C2 Cheque N° 3 [R$ -
~ - 018 || 2371 0628 90| 0705 010737 916 S-214 007063 7 }
o 018 0628 9 |0 0705 010737 9 |6 s-214 007063 7 S
i | l
38 g ePﬁgée por este 3 . ) SIRTRIY
o < R cheque aquantia de 4 { a ! 5
S b ]
g 331
s e centavos acima
F — -
—_— a ou a sua ordem
-~ —— LIS — - de de -
== V59 INSURS
= o ‘ e WL LI JATCANE 6y )
— § "SINDICATO'T. A. T. E. CEARA Cliente bancario
= © DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 desde 01/1992
m»: = 3 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 L | -~
— i
¢ ==
CERR=— ¢
=
M, —
S It ot ol A O 0l I




IAGEE

‘. INSTITUTO DE AVALIACAQ,
GESTAO E EDUCACAD
DECLARACAO

Declaramos, para os devidos fins, que o Sr.
MARCOS ANTONIO MARTINS LIMA, RG n°® 549.548-82
SSP-ce e CPF: 228.812.123-87 é um dos sécios do TAG —
Consultoria Administrativa & Pesquisa Ltda. (Nome de
Fantasia: Instituto de Avaliacdo, Gestao & Educaciao —
IAGEE), CNPJ: 10.693.420/0001-54, sendo  portanto
desnecessaria a cobranga de INSS de pagamentos em favor do
TAGEE, quando relativos a servigos prestados por um dos seus
socios, evitando-se duplicidade de recolhimento.

Referente:

NFS-e n° 586 — Ref.: PARECER IAGEE sobre a Minuta de
Decreto Avaliagdo de Desempenho ¢ Ascensao Funcional, com
orientacdo técnica em 22h/atividades realizadas no periodo de
02/01/2019 a 29/01/2019, com valor de hora/consultoria =
R$91,67. Valor R$: 2.016,74

Fortaleza-CE, 10 de setembro de 2019.

Jufofmc—

Monica Herculano Cipriano Lima, Adm.
CPF: 256.870.423-34

IAGEE - Instituto de Avaliag¢do, Gestio & Educaciio



¢ brefeituradel ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Ntmero da
: SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 586
Data e Hora da Emissdo 10/09/2019 19:14:11 Competéncia 09/2019 Cadigo de Verificacdo 497525620
Nimero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestacao FORTALEZA - CE

- DADOS DO PRESTADOR DE SERVIGCOS

Razao Social/Nome | IAG CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E PESQUISA LTDA ME

Nome Fantasia

CPF/CNPJ [10.693.420/0001-54 | InscMunicipal |241.446-5 | Municipio |FORTALEZA - CE
Enderego e CEP | R DR GILBERTO STUDART,55 - COCO CEP:60.192-105
Complemento | SALA 707T-1 ITelefone |(85)3486—8770 |E-mailIgeilsonlima@ig.com,br

DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS

Razio Social/Nome | SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AREA DE TRANSITO DO EST. DO CEARA

CPF/CNPJ [41.302.548/0001-73 | Inscrigéo Municipal | | Municipio | FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | RUA LEON GRADVHOL, 1212 - JOAQUIM TAVORA CEP: 60.711-150
Complemento [SINDETRAN l Telefone I (85)9629-3838 I E-mail lelienesindetran@hotmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

ﬂef PARECER IAGEE sobre a Minuta de Decreto Avaliacdo de Desempenho e Ascensao Funcional, com orientagao técnica em 22h/at|V|dades
alizadas no periodo de 02/01/2019 a 29/01/2019, com valor de hora/consultoria = R$91,67.

valor R$: 2.016,74

Unitario: 1 Total: R$ 2.016,74

Informagdes complementares:

Para pagamento ao IAG

Banco: 001 Bco do Brasil

Ageéncia: 3473-8

Conta Corrente: 27.039-3

IAG CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E PESQUISA LTDA

CODIGO DE ATIVIDADE CNAE

17.01 / 702040001 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TECNICA ESPECIFICA

DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUQAO CIVIL

A Cadigo da Obra Codigo ART
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(RS)
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 2.016,74 ’ Natureza Operacao Valor dos Servigos R$ 2.016,74
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no Municipio (-) Deducdes Permitidas em Lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 2.016,74
Outras Retengoes Opgao Simples Nacional (X) Aliquota % 5,00
{-) ISS Retido 0,00 2 -Nao ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido  R$ 2.016,74 e (=) Valor do ISS R$ 100,84

1- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos, no sitio http://iss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagéo do Cédigo de Verificaco.

Avisos
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23/09/2019 . - . BANCO ..DO BRASIL'*— 11:17:57
780815649 @113
COMPROVANTE DE' DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM - CHEQUE

CLIENTE: IAG CONS ADM: PESQ LTDA ST
AGENCIA. U738 CONTA: 27.039-3

ATA - oajes/ame
\R. DOCUHENTO. - - 78.001.564,900, 113
WROERE o b
WORTOAL 26
R, AUTENTICACAD. D. 458, B5F  B6B. 626, 606

LEIA NO VERSO' COMO CBNSERVAR ESTE DOCUMENTO
_ENTRE DUTRAS INFORMACOES.
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Comp [|Banco|| Agéncia c1 _,’ Conta |, DV |c2 Cheque N° c3 [R$
w - 018 | 237 | 0628 9 (0| 0705 010737 916 S-214 007068 8 -
g 018 0628 9 10 0705 010737 9 |6 s-214 007068 8
15 s, 3
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= { N
s n 8l < E5 AR _rN - e centavos acima
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- - de 1€ VISR A de 5
& SINDICATO T. A\ T. E. CEARA '\ Cliente bancario
2 DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 S X » V7, desde 01/1992
2 AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 s Bkl
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'@? } 7 RECIBO Valorgss(qg JT
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BRADESCO ?

Comprovante de Pagamento

Boleto de Cobranca

Data: 25/89/2@19 Hora: 18:23:25
Agencia: 8628 Terminal: 100 Aut: 673 Trx: CB@S

Cddigo de barras: @3399,085507 67181,
0080585 26377,901017 5 80280000829750

Banco Destinatario: @33

- BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

Rz Social Beneficiario:

ODONTO PRIME

Nome do Beneficidrio:

ODONTO PRIME

CPF/CNPJ do Beneficidrio: 017.048,922/0001-71

Razao social Sacador Avalista:
ODONTO PRIME

CPF/CNPJ Sacador Avalista:
017,048.,922/0001-71

Instituic3o Recebedora: 237 BANCO BRADESCO S.A.

Nome Pagador: SINDETRANSINDDOS TRABNA AREA DE TR
CPF/CNPJ do Pagador: 841,382,548/0001-73

Data de Vencimento: 32/@9/2019
Valor : 97,50
Desconto

Abatimento

Bonificagdo :

Multa H

Juros :

Valor Cobrado: 297,50

Pagamento realizado em espécie: N

Este documento serve come comprovante de
pagamento, Portanto, deverd ser guardado para
apresentacdo ao beneficidrio, quando
requisitado,

Alo Bradesco
SAC - Servico de Apoio ao Cliente
Cancelamentos, Reclamacoes e Informacoes
0808 704 8383
Deficiente Auditivo ou de Fala - 8800 722 0839
Atendimento 24 horas, 7 dias par semana

Ouvidoria - 98@@ 727 9933
Atendimento de segunda a sexta-feirs
das 8h as 18h, exceto feriados

. ¢Fp@628 100 673 25@919C 297.5@R CB@S

CAIXA ECONDMICA FEDERAL
CAIXA AQUI .

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
ARRECADACAO DE CONVENIO

25/0912019 10:36:27

DATA DE EFETIVACAO. . = 25/09/2019

CONVENIO: - 000652261

OPERADOR: 02
REPRESENTACAO NUMERICA

846500000027 767001132129

916832502329 175166001008

CONVENIO" Ol MOVEL-TELEMAR - T
PAGTO.EFETUADO EM: 25/09/2019

VALOR: 276,70

- COD.OPERACAO: 000056387

TRANSACAO EFETIVADA OK
OPERACAO REALIZADA COM SUCESSC
_ CAIXA AQUI
E A CAIXA EM TODO O BRASIL
SAC CAIXA" 0800 726 0101 (informagdes,

reclamagGes, sugestdes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou
de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 08C0 725 7474

caixa.gov.hr



Recibo do Sacado 9055067101000582637790101
& Santander |033-7] 03399.05507 67101.000585 26377.901017 5 80280000029750

I Benafictirio Agéncia - Codigo Beneficianio | Espécie | Quantidade I Nosso aumere

ODONTO PRIME S8 LTDA - 17048922000171 3962-4 / 0550671 R$ 010005826377 9
AV. WASHINGTON SOARES, 908 - EDSON QUEIROZ
Nuomero de documento CPF CNPJ Vencimento Valor documento

010005826377 9 17048922000171 30/09/2018 RS 297.50
{-) Desconto / Abatimentos | (-) Outras dedugdes (=} Moera Multz {+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

SINDETRANSINDDOS TRABNA AREA DE TRANSDO ESTADO DO CEARA

Instrugdes Autenticagdo mecanica
intermediado por:

ODONTOCOB SERVICOS DE COBRANCA E INFORMACOES CADASTRAIS - 31.368.828/0001-20

Corte n2 licha pontithada




&donto

Prime

Fatura Detalhada

CNPJ: 41302548000173
Competéncia: AGOSTO/2019
N° de Contrato(s): 1

SINDETRANSINDDOS TRABNA AREA DE TRANSDO ESTADO DO CEARA [COD 105233]

Vencimento: 30/09/2019

Titulares: 7

Dependentes: 1

Agregados: 23

Titulares + Dependentes + Agregados: 31
Valor total da fatura: R$ 297,50

Nome CPF

| TEREZINHA ALEXANDRE DE MENEZES 693.515.468-53

ANTONIO REGIS DE MENEZES

1 ANTONIO REGIS DE MENEZES FILHO 940.521.663-53
1 JOSE FELIX REGIS DE MENEZES

' REJANE ALEXANDRE REGIS 915.735.213-53

ROBSON DA SILVA XAVIER 091.174.233-68

| ANA CELMA DA SILVA

091.174.233-68
CELIA MARIA DA SILVA XAVIER 141.498.853-20
CIBELE DA SILVA XAVIER 091.174.233-68

497603 - JESSE DE MOURA FILHO [CPF: 049.908.203-63]

ANTONIA MEIRTANE PAIVA DE SOUSA 049.908.203-63

497602 - JOAQ EMIDIO DE ALENCAR [CPF: 036.962.603-63]

JORDAN EMIDIO PINHEIRO DE ALENCAR 036.962.603-63
| ANTONIA HELLEN PINHEIRO DE ALENCAR FREITAS

{ ANGELA ROSANA DANTAS PINHEIRO DE ALENCAR

| EMANUEL ANDERSON DE OLIVEIRA 036.962.603-63
| FRANCISCO CLEVESON TEOFILO DA SILVA

| JAILTON EMIDIO PINHEIRO DE ALENCAR 628.074.553-87
| JULIANA RODRIGUES DE SOUSA 024.520.943-31
| LUIZA GABRIELLY DE OLIVEIRA

| ROSANGELA KELLY PINHEIRO DE ALENCAR 036.962.603-63

! JESSICA PINHEIRO CRISPIM

‘ 058.995.673-68
| LUCIANO PINHEIRO CASTELO BRANCO 058.995.673-68
LUIDILMA GOMES DE OLIVEIRA 147.384.828-82
RADRIK GOMES DE OLIVEIRA 058.995.673-68

| 497600 - LUIZ MENDES DE FREITAS [CPF: 092.564.073-53]

LUIZ MENDES DE FREITAS 092.564.073-53

| AMANDA LAIS MATOS MENDES 014.499.593-00

497599 - ANTONIO REGIS DE MENEZES [CPF: 693.515.468-53]

Parentesco

TITULAR
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS

497601 - FRANCISCO SISNANDO XAVIER [CPF: 091.174.233-68]

TITULAR
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS

TITULAR

TITULAR
FILHO
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS

497597 - LUCIANO PINHEIRO CASTELO BRANCO [CPF: 058.995.673-68]

TITULAR
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS
AGREGADOS/OUTROS

TITULAR
AGREGADOS/OUTROS

Plano

PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:

PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:

PRIME PLUS [1° PGTO:

PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:i

PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:

PRIME PLUS [1° PGTO:
PRIME PLUS [1° PGTO:

2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:

2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:

2017/05] [PARC:

2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2019/08] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:

2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:

2017/05] [PARC:
2017/05] [PARC:

27)
27]
27)
27]
27

271
27]
27]
27]

27]

27]
27]
2]

27
27]
27]
27
27]
27]

27]
271
271
271

27]
27]

Valor

11,30
9,10
9,10
9,10
9,10

47,70

11,30
9,10
9,10
9,10

38,60

11,30
11,30

11,30
9,10
9,10
9,10
9,10
9,10
9,10
9,10
9,10

84,10

11,30
9,10
9,10
9,10

38,60

11,30
9,10



GLAUCIVANIA DE MORAIS MATOS

L
759.250.281-04

KGREGADOS/OUTROS PRIME PLUS [1° PGTO: 2017/05] [PARC: 27] 9,10
MARCOS MENDES DA COSTA AGREGADOS/OUTROS PRIME PLUS [1° PGTO: 2017/05] [PARC: 27] 9,10
38,60
497596 - NERTAN ALVES DE LIMA [CPF: 122.457.043-04]
NERTAN ALVES DE LIMA 122.457.043-04 TITULAR PRIME PLUS [10 PGTO: 2017/05] [PARC: 27] 11,30
JAMILLE DE CARVALHO LIMA 043.377.893-83 AGREGADOS/OUTROS PRIME PLUS [1° PGTO: 2017/05] [PARC: 27] 9,10
JESSICA DE CARVALHO LIMA 031.658.36345 AGREGADOS/OUTROS PRIME PLUS [10 PGTO: 2017/05] [PARC: 27] 9,10
MARIA ELENICE DE CARVALHO LIMA 231.494.503-49 AGREGADOS/OUTROS PRIME PLUS [1°¢ PGTO: 2017/05] [PARC: 27] 9,10
38,60
Plano Qtde. Valor
PRIME PLUS 31 297,50

Total

297,50




FATURA DE

EMPRESAS AR eI

CTCE SALVADOR BA PL8

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO
R LEON GRADVOHL 1212

JARDIM CEARENSE

60712-152 - FORTALEZA - CE

ot
—
SERVIGOS UTILIZADOS
PROMOCAO Ol CONTA TOTAL 2n,20
#. PROFISSIONAL 2
B MOVEL
+ 0i Internet Celutar Profissional 0,00
TOTALDE MENSALIDADES 271,20
SUBTOTAL 271,20
Multa e Juros 5,50

TOTAL DA SUA FATURA 276,70

VENCIMENTO PAGAR [R$}

04/09/2019

Emissao em 06/08/2018
Periodo de 03/07/2013 a 03/08/2018

276,70

'OI MAIS CELULAR
INTERMEDIARIO

Por R$ 99/més, .
sua empresa fala ilimitado,
local e DDD, pra celular
e fixo de qualquer
operadora, além de ter
20 GB pra usar

Como quiser.

LIGUE 0800 0310800,
OPGAO 4.

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA

CNPJ: 41.302.548/0001-73

NUMERO DO CLIENTE: 2129168325

NUMERO DA FATURA: 232175166

N° PARA DEBITO AUTOMATICO: 4014488639495
QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: 4

PRECISA DE AJUDA?

®

WWW.0I.COM.BR

Confira outros servigos para sua empresa
no nosso site.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 valor da sua fatura nos Gltimos meses

Ago 2018 276,70

Jul 2018 271,97
Jun 2018 271,20

Mai 2018 277,16

Abr 20189 327,48
Mar 2019 276,98

Pague sua fatura em dia e evite a Suspensao
Parcial ou Total dos Servigos e a cobranga de 1%
de juros pro-rata dia e multa de 2% ao més por

...... Pusibm sdmmmmanams rMoassammsrnsansnhriac @& 100d

TF:4 - V1,39 - 04_1908_OI_MOVEL_GAB_MOGE R3_Q00GE_AB4I2 -CLASSE: C - MONELD: £ - RIEZRA: § - 0B 05743 - FOLHA: 13538



Contribui¢cdes para o FUST (1%) e FUNTTEL (0,5%) Telefones de contato com a Oi

Resumo de Tributos - ISS Fixo N° 0

sobre o valor dos servigos, ndo repassados s 6800 0310800 . Base de Célculo . 0,00
tarifas. *144 do seu 0i Mével . \ Aliquota 0%
Contato Anatel: 1331 Valor 0,00
Os codigos de selecdo de prestadoras de longa Resumo de Tributos - ISS Mével / TV N° 0
distancia s&0: 12 CTBC Telecom, 13 Fonar, 14 Brasil Base de Célculo 0,00
Telecom, 15 Telef6nica, 17 Transit, 21 Embratel, Aliquota 0%
23 Intelig, 24 Primeira Escolha, 25 Global Village Valor 0.00
Telecom, 27 Aerotech, 310i, 36 Albra, 41 TIM, Resumo de tributos ICMS
43 Sercomtsl, 45 ATET, 85 Vésper SA, Servigo Telecom [Base de Catculo) 27,20
88 Vésper SP, 91lPcorp, 66 Telecom 65. Aliquota - ’ 30%
Servigo N&o Telecom =
Resumo dos Tributos Incidentes Valor Assinatura 0

Receitas [R$) Valor ICMS Valor ISS ValorPIS  Valor COFING | Aliauota 0

Servigo Telecom 81,35 0,00 1,74 8,12

Servigo Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00

Outros Servigos 0.00 0.00 0,00 0,00

Total Tributos 81,36 0,00 1,74 8,12

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolug3o ANATEL 632/2014

Mensagemg "air'évocéb '

Até 05/08/2019 no recebemos a confirmagéo do paga

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA
CNPJ: 41.302.548/0001-73

R LEON GRADVOHL 1212

JARDIM CEARENSE - FORTALEZA

60712-152 - CE

da fatura da mes de Jul2019. Totelizando RS 277,97

166,11

NOTA FISCAL DE SERVIGO DE TELECOMUNICAGOES NOUMERO DANF: 1909318  SERIE:U  SUB-SERIE: 1
3' MOVELSA. RESUMQ DOS TRIBUTOS ICMS
NPJ: 05,423.963/0144-14
INSC. ESTADUAL: 06,623.958-3 INSC. MUNICIPAL: 276.381-8 Base de Calculo 106,09
:v. Santos Dumont 636 2° Andar, Sa:a 21- Paplcu - Fortalsza - CE - 60175-053 Aliquota 30%
ime Especial: 01348885-2 VIA: Unica CFOP: 5307
N:tuur:‘:zs t;r;e: " Servicodg T o Valor 3152
DESCRICAO VALOR (R$) ICMS([%)
Seu Plano Oi 9,82 30 RESERVADO A0 FiSCO
Oferta Servigos Movel 95,17 30
1B0D.B651.BF77.6BF6.9A8F.C70A.C68C.CO71
Total nota fiscal 105,09
NOTA FISCAL DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF: 1766584  SERIE:B  SUB-SERIE: 53
EELEMAR NORTE LESTE §/A RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS
NPJ: 33.000.118/0016-74
INSC. ESTADUAL: 061062057 Base de Célcuto 166'"
ianltos Oeumonlt 63051 Null - Paplcy « Jo‘nauzza; CE - 60175-053 Aliquota 30%
m: I: 01348985-2 VIA: Unica CFOP: 5307
Noturoy :!%u . Servico de T e Valor 49.83
DESCRIGAO VALOR (RS} ICMS(%)
Oferta Servigos Fixa 166.1 30 RESERVAD0 40 FisCO
Ligagdes Locais 0.00 30
0723.9F3A.B709.560B.25C7.65DE.6564.C442
Total nota fiscal




LSINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA ' " 6/8 ]

3 2 . o~

PLAND 0000000085 Qi Internet Celular Profissional 0,00
Assinatura : Oi Velox Cel Pro 100MB Downgrade Vel o
Subtotaldoplano 0,00
NOMERD @ [85) 98685-4769
TOTAL DO PLANO 0,00

Total da Fatura

© DETALHAMENTO DO USO: [85] 98685-4769

ljm do demonstrativo 0i: 85 98685 4769 0,00




| SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA

5 |

Data Hora Telefone Origem . + + Destino Duragéio  Horério Vator [R$]
0000000064__ 26/07/2018__ 11:37:57 ___ 85887651344 CECODAREABS_ ______CECODAREABS | 00:00:30 __Normal __________ 0.0
0000000085__ 26/07/2019__ 1:41:21 ___ 86987551344 CE COD AREA 85 CECODAREABS ______ 00:00:30 _Normal __________ 0,00 .
0000000086__ 26/07/2019__ 12:00:28____86896766334 CE COD AREA 85 CECODAREASS | 00:00:30 __Normal o
0000000087 _ 26/07/2018__ 12:03:42 __ 85988563929 CE COD AREA 85 CECODAREASS. ___ 00:00:54__Normal__ 0.0
0000000068 __ 26/07/2019__ 12:28:00 __ 85988563929 CE CODAREA 85 CE COD AREA 85 00:00:54 __Normal ...000
0000000069 _ 26/07/2019__ _15:46:08____86887481718 CE COD AREA 85 CE COD AREA 86 00:04:00 __Normal_________ _ o0
0000000070__ 26/07/2019__ 15:60:39 ___86991502119 CE COD AREA 85 CECODAREASE ______00:00:64 _Normal ______ 0,00
0000000071 __ 26/07/2019__ 16:14:43____86987561344 CE COD AREA 86 CECODAREASS ______ 00:00:30 __Normal ..o
0000000072__ 26/07/2018__ 16:43:03 ___86987029018 CE COD AREA 85 CE COD AREA 85 00:02:06 __Normal o
0000000073__ 29/07/2019__ 09:28:48 _ 85888032869 CE COD AREA 85 CECODAREABE ______ | 00:00:30 __Normal __________ 0,00
0000000074__ 30/07/2019__ 10:17:46____85987481718 CE COD AREA 85 CE COD AREA 85 00:00:30 __Normal___________ 2,00
0000000075__ 30/07/2019__ 12:14:66____85897361394 CE COD AREA 85 CE COD AREA 85_ 00:00:42 __Normel __________ 0,00
0000000076__ 30/07/2019__ 13:69:25____85981633818 CE COD AREA 85 CE COD AREA 85 00:01:30_ __Normal ....000
0000000077 __ 31/07/2019 __ 10:18:28____86987474017 CE COD AREA 85 CE COD_AREA 85 00:04:18 __Normal__ S X
0000000078 __ 31/07/2019 __ 11:03:46____86989498360 CE COD AREA 85 CE COD AREA 85 00:00:30 __ Normal ...0.00
0000000079__ 31/07/2018 __ 14:06:52 ___85986342698 CE COD AREA 85 GE COD AREA 85 00:02:08 __Normal__________ .o
0000000080__ 31/07/2018 __ 16:21:63___ 85889426636 ________ CE COD AREA 85 CECODAREABE _____( 00:07:30 __Normat___________ 0,60
0000000081 __ 31/07/2018 __ 15:33:17 ____86986705492 CE COD AREA 85 CECODAREASS ______ 00:00:30 __ Normal__ .00
0000000082__ 31/07/2018 ___15:50:43 ___85991338357 _CECODAREA 85 CECODAREASE ______ | 00:00:36 __Normael __________ 2.0
0000000083__ 31/07/2019 __ 15:57:49____86897361384 CE COD AREA 85 CE COD AREA 85 00:00:30 __ Normal -0
0000000084__ 31/07/2018 __ 16:12:40____86987630951 CE COD AREA 85 CE COD_AREA 86 00:01:00 __Normal __.0q0
Duragéio Total 02:02:42

- Tudo que vocg usou em LigagBestocais o o i : ' o000

Fim do demonstrativo Oi: 85 98685 4768

0,00 |

TF:9 - V31,39 - 04_1903 31 MOVEL_GAD MOGE 3 Q0338 AGEYZ -CLASSE:C - MOOELD: £ - REGRA: 5§ -G8 35349 - FIURA: 13538
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| SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA « 4/8 |

L}

PLAND 0000000002 Oi Internet Celular Profissional 0,00
Assinatura : 0i Velox Cel Pro 100MB Downgrade Vel

Subtotai do plano 0,00

NOMERD & [85] 98685-4768

TOTAL DO PLANG 0,00

Total da Fatura 0,00

€ DETALHAMENTO DO USO: [85] 98685-4768
LIGAGOES LOCAIS

Data Hora Telefone Origem Destino Duragdo Horario Valor [R$]
Ligagdes Locais originadas no fixe indicado: 85 32981400

Ligagdes de Oi Fixe pra Oi Mével e outros celulares
0000000003 _ 02/07/2018__ 13:02:38 __ 85986705492  _CECODAREA8S_ ______CECODAREABS ______ | 00:00:48 __Normal__________ 000

___________ 04/07/2013
0000000009 __ 04/07/2018

Normal
Normal

Normal

0000000013 __ (5/07/2019___11:44:52
05/07/2019___15:3518

Normal
Normal

Normal

Normal

_...85986342898 CECODAREABS

85988671827
85987849491

__________ 12/07/2019
0000000030__ 12/07/2018

0000000033__12/07/201¢ __ 16:01:20 __ 86987481718 _CECODAREAGS _ __ LELOUAREASy U :00:30 __Normal __________0.00
0000000034__15/07/2019 __ 1:95:06___ 85989348670 CECUDAREA 48 __Normal __________0.00
0000000035__16/07/2018 ___15:5 .Bb997361394 __________CECODAREAS5 ______CECODAREASS ______00:00:30 Normal _________ 000
0000000036__15/07/2019 __ 15:54:51___ 89997368838 ________ Cf :30__Normal___________0.00
0000000037 18/07/2018 __ 089:07:.04 85991338367  ~ CECODAREASBS ______LECLOUAREASS 00:02:18 __Normal __________0,00

00:00:30 __ Normal

______ 18/07/2019
0000000041__ 18/07/2019

0000000045 __ 23/07/2018___08:59:48

0000000046__ 23/07/2018__ 113711

0000000047 __ 23/07/2018__ 11:18:47

23/07/2019

Normal 0,00

Normal

11:38:19
13:31:31

0000000055 _ 24/07/2019__ 14:02:57 __ 85987158568 CECODAREA®S ______ CGECODAREALS U9
0000000056__ 24/07/2018__ 14:28:39 __ 85992031633 _________CECODAREAES ______LELDDAREAGY ______ XY :06:42 __Normal __________0.00
0000000057 __ 24/07/2018 30__Normat _________ 0,00
0000000058 _ 24/07/2018__ 15:03:47 __ 85969952080 _________CECODAREAE> _____ LELUUAREADY U9 :05:06__Normal __________ 0,00
0000000058 _ 26/07/20%9__ 09:22:33 _ 85999162249 ______CECODAREAES ______GLELUDAREADS ______ VY 0106 _Normal __________ 0.00
0000000060 _ 25/07/2019__ 10:09:22 __ 85986342898 CECODAREAS5 ______CECODAREASS ______ 00:0n00 Normal _________ 0,00
0000000061__ 25/07/2013 :00:48 __Normal__________ 0,00

0000000062__ 26/07/2018__ 11:31:54 __ 85987020018 __________CECODAREAgo>_ ______LELUUAREADS ______ LY 30 __Normal___________0.00

0000000063 _ 26/07/2019__ 11:33:38 85987551344 _____CECODAREABS ______( CECODAREABS ______00: :00:54 __Normal___________0,00

TR s
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| SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA 38 |
». . s 3
RESUMOD DO PLANO [POR ACESSO0]
SERVIGO 01 VALOR SERVICO 01 VALOR SERVICO 01 VALOR
; ServicosContaQi g7_1_g0_ 0i: 85 98685 4768 - _9:_0_0__ Oi: 85_ 98685 4769 _ 0,00
_(_Ji_ 85 98685 4770 o 0,00 Oi: 85_9_8814 4245 0,00 Multas e Juros :, 5,60
TOTAL DA FATURA 276,70
PLANO 0000000001 Promogao 0i Conta Total Profissional 2 271,20
___________________ Assinatura com franquia de 1000 minutos para qualquer operadors ysando 31 ¢ 14 g

SUBTOTAL DO PLANO =g 271,20
PACOTES CONTRATADOS Assinatura : 0i Velox Cel Pro 100MB Downgrade Vel 0,00
TOTAL DO PLANO 271,20
Multa e Juros 5,60

Confira 0 seguencial para entender os itens acima

TOTAL DA FATURA 276,70

TF:Q - V01.39 - 04_1908_01 MOVEL_GAD_MAOE_R0_00006_A432 - CLASSE: C - MOGELD: € - REGRA: § - 08J: 05149 . gaLyA: 13607
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| SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA ) L - 88 |

& Y e 4 ., .
PLANO 0000000087 Oi Internet Celular Profissional 0,00
_____________________ Assinatura : i Velox Cel Pro 100MB Dgwpgggge Vel o
Subtotat do plano 0.05
NOMERD & 85)98814-4245
TOTAL DO PLANO

Total da Fatura

© DETALHAMENTO DO USO: [85] 38814-4245

| Fim do demonstrativo 0i: 85 98814 4245 0,00
CREDITOS DIVERSOS CONTA Ol
Créditos Diversos
0000000088 _ Pacote 1000 SMS OCT PRO 2
0000000089__ Ainda restam_1000 minutofs] para serem usadosno més quevem. ..
Total Créditos Diversos Conta i 0,00
MULTAS E JUROS
Data Descrigdo Identificagdo Valor [R$]
0000000080 _ 05/07/2019_ Telemar Norte Leste S/A - MULTAATRASODEPGTO . ____| Fatura vencida em 04/07/2018 _______3.32
0000000091__ 05/07/2018_ Telemar Norte Leste S/A - JUROS DE MORA PORATRASODEPAGTO. | Fatura vencida em 04/07/2018 ______ 0,05
0000000092 _ 06/07/2019_ i - JUROS DE MORA PORATRASODEPGTO Fatura vencida em 04/07/2018 ____ 0,03
0000000093 _ 05/07/2018_ 0i - MULTAATRASODEPGTO _ ] Fatura vencida e 04/07/2019 2 2,10
5,50
276,70

Total a pagar Oi

DN IR Yo R BnR
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| SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA

PLAND 0000000086 Oi Internet Celular Profissional 0,00
Assinatura : Oi Velox Cel Pro 100MB Downgrads Vel _
Subtotal do plano 0,00
NOMERO (85] 98685-4770

TOTAL DO PLANO

Totalda Fatura

@ DETALHAMENTO DO USO: (85] 88685-4770

| Fim do demonstrativo Oi: 85 98685 4770

0,00

J

TF:9 - V01,39 - 04_1908_OI_MOVEL GAD_MGOE_RO_00008_AG432 - CLASSE: C - MBELD: € - REGRA: § - 08J: 0549 - ROLHA: 13609
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